

نظرگاه

نایب رییس دوم مجلس

مخالف پرداخت یارانه ارزی هستیم



نایب رییس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر مراقبت مجلس در جلوگیری از اعمال غیرمعمول و خلاف قانون دولت، گفت: به شدت مخالف طرح یارانه ارزی هستیم. به گزارش فارس، محمدرضا باهنر در نشست ماهانه جامعه اسلامی مهندسان در واکنش طرح جدید دولت در پرداخت یارانه ارزی به مردم گفت: ما نسبت به این موضوع موضع داریم و به شدت مخالف هستیم. نماینده مردم تهران، ری، اسلامشهر و شمیرانات در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: این طرح اگر عملی شود به شدت برای جامعه مشکل ایجاد می کند.مرحله دوم هدفمندی متوقف شد که بسیاری از مشکلات گردش سریع پول و افزایش نقدینگی ناشی از این بود و حالا با یارانه ارزی مشکلات جدید به وجود خواهد آمد. نایب رییس مجلس گفت: دولت باید رعایت کند تا مشکل جدیدی به وجود نیآورد و مجلس نیز باید جلوی تخلف دولت را بگیرد و مواظبت بکند که این اتفاق نیفتد. باهنر درباره وضعیت اقتصادی کشور افزود: ما از گذشته دور و نزدیک نسبت به رفتارهای اقتصادی دولت انتقاد جدی داشتیم اما آن چه که در بازار ارز امروز اتفاق افتاده است با بهمن سال گذشته متفاوت است. وی با اشاره به جلسات دولت و مجلس برای حل بحران اقتصادی گفت: وضعیت امروز اقتصادی به عوامل متعددی بستگی دارد که ۵۰ درصد آن به متوجه تحریم ها و قطعنامه ها علیه ایران است و ۵۰ درصد آن داخلی است که با حسن مدیریت و خردجمعی برطرف خواهد شد. عضو هیأت ریسه کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس افزود: فروش نفتمان در تیر و مرداد حدود ۸۰۰ هزار بشکه در روز بود و متوسط فروشمان در ۵ ماه اول سال حدود یک میلیون بشکه بود که فروش نفت کاهش یافت بنابراین فروشمان داد ای نیست و آن بخشی هم که به فروش می رسد به دلیل محاصره بانکی نمی توانیم به راحتی به پول آن دسترسی داشته باشیم و باید یکسری مسایل را دور بزنیم که در نتیجه هزینه ها افزایش می یابد. وی با بیان این که امیدواریم فروش نفت در نیمه دوم سال افزایش یابد گفت: فروش نفتمان در شهر پور ماه از یک میلیون بشکه گذشته است اما فشارهای جابه جایی پول کما فی سابق ادامه دارد. باهنر با بیان این که بودجه عادی کشور در فشار است گفت: دولت بودجه عمرانی را کم کرده و ۳۰ درصد تقلیل داده و به ۶۰ درصد رسانده و عمده علت آن این است که درآمد پیش بودجه از درآمدهای نفتی و مالیات های ناشی از این درآمد تأمین می شد. وی با اشاره به افزایش نرخ تورم گفت: در تیر براساس شاخص بانک مرکزی تورم ۲۲/۹ درصد و در مرداد ۲۳/۵ و الان تورم نقطه به نقطه ۲۷/۴ درصد است که در کنار آن رشد نقدینگی نیز افزایش یافته و اگر همین طور پیش برویم تا پایان شهریور تورم ۴۰ درصدی خواهیم داشت. نماینده مردم تهران، ری، اسلامشهر و شمیرانات در مجلس شورای اسلامی با بیان این که دوماه است که به جز کالاهای اساسی درجه یک و دو به بقیه کالاهای اساسی ارز مر جع با نرخ ۱۲۲۶ تومان تخصیص داده نمی شود گفت: بانک مرکزی در ۶ ماه اول سال حدود ۲۰ میلیارد دلار گشایش اعتبار کرده اما متأسفانه خیلی از کالاهایی که با گشایش اعتبار ارز از پایین وارد شده به دلیل ضعف نظارتی با همین نرخ آزاد به فروش می رسد. وی با اشاره به طرح مجلس برای حل بحران ارزی گفت: مجلس طرح بورس ارز را داد که خیلی موافق و مخالف داشت و بحث ها انجام شد و با دولت توافق رسیدیم که بازار قفل نشود و هر کس خریه و فروش داشته باشد در بورس صورت گیرد که قرار بود در نیمه شهریور اجرا شود اما یک عده ای رییس جمهور را دو دل کردند و رییس جمهور طرح را متوقف کرد.

نماینده مردم اردبیل،نمین،نیروسرعین درمجلس

سود هیدرات های گازی دریای خزر نصیب دیگر کشور های حاشیه خزر می شود

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: سود بهره برداری از هیدرات های گازی در دریای خزر را کشورهای حاشیه دریا ببرند و گلوله های نفتی آلوده دریا

نصیب کشور ما می شود که جا دارد مسؤولان کشور نسبت به بهره برداری از این هیدرات های گازی اقدام کنند. به گزارش خانه ملت کمال الدین پیرموند با اشاره به بازدید اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس از مرکز پژوهش های کاربردی علوم زمینی وسازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی اظهار داشت: متأسفانه ۱۲ هزار سال است که دریاچه ارومیه با شرایط جوی یکسان دراین سال ها روی خشکی به خود ندیده بود اما در چند سال اخیر عامل انسانی سبب خشکی دریاچه ارومیه شد. نماینده مردم اردبیل، نمین، نیروسرعین درمجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که زمین ۴۱ مخاطره طبیعی در جهان، ۳۲ مخاطره در ایران شناسایی شده است افزود: در کشورها ی پیشرفته مطالعات هیدرولوژی از اهمیت ویژه ای برخوردار است از این رویه نظر می رسد در شرایط بحرانی منابع آب در کشور لازم است مطالعات هیدرولوژی برای جلوگیری از خشکی دریاچه ارومیه به کار گرفته شود. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان این که از ۷۰ درصد های هیدروکربن که سازمان زمین شناسی از این که سهمی از آب های زمینی برای کشورمان درخواست و ملحوظ نشده است سخت گله مند هستند.

اجرای طرح یارانه ارزی مخالف قوانین است

سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با اعلام موافقت کمیسیون متعوش از طرح دوفوریتی تدوین شده برای مقابله با یارانه ارزی، تأکید کرد: با تصویب طرح مذکور تمام درآمدهای ارزی به حسابی ویژه واریز می شود. به گزارش خانه ملت غلامرضا کاتب در واکنش به اجرای طرح یارانه ارزی، گفت: قانسون به هیچ وجه اجازه افزایش یارانه نقدی از محل درآمدهای ارزی را به دولت نمی دهد. نماینده مردم گرمسار درمجلس شورای اسلامی افزود: در کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس طرح دوفوریتی تدوین شده که براساس آن مابه التفاوت درآمدهای ارزی که دولت طبق قانون بودجه مجاز به فروش آن است در محلی خاص که لازم و ضروری بوده هزینه شود. وی با بیان این که هرگونه استفاده از درآمدهای ارزی در آستانه انتخابات با تصویب طرح مذکور دیگر امکان نخواهد داشت، ادامه داد: با طرحی که تعداد زیادی از نمایندگان تدارک دیدم مابه التفاوت نرخ ارز در محلی مشخص هزینه می شود.

عضو هیأت رییس کمیسیون اقتصادی مجلس

مجلس برای طرح های مهر ماندگار اعتباری در نظر نگرفته است



اقتصادی مجلس با تأکید بر این که بسیاری از مصوبات سفرهای استانی تیمه کاره رها شده و بسیاری از طرح های مهر ماندگار نیز به عمر دولت دهم نمی رسد، اظهار داشت: اگر بودجه های

- کریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: یکی از اهدافی که دولت در اجرای طرح های مهر ماندگار از خود یادگاری به جای گذاشته این است که طرح های ناتمام را به نام خود ثبت کند، در صورتیکه دولت بهتر است به جای تحمیل هزینه های اضافی جهت تکمیل طرح های به جا مانده، طرح های جاری خود را انجام داده و به وعده هایش در چارچوب قانون عمل کند. عضو هیأت رییس کمیسیون

- افتاده در قالب طرح های مهر ماندگار هسستم که این موضوع هیچ توجیه اقتصادی نداشته و مجلس نیز بودجه ای برای اجرای این طرح ها در اختیار دولت قرار نداده است. نماینده مردم ریاط

- سوءمدیریت دلیل کافی برای فراوان از جمله کمبود کالاهای اساسی است وضعیت مطلوب یک جامعه با مدیریت آن ارتباط مستقیم دارد

مرکز پژوهش ها بررسی کرد

نحوه هزینه منابع از افزایش قیمت گاز جهت گازی رسانی به روستاها

قانون بودجه سال ۱۳۸۶ کل کشور جهت گازرسانی به روستاها مصوب ۱۳۸۶/۹/۱۴ ابهام موجود در متن ماده واحده بودجه قانون ۱۳۸۶ را مرتفع کرده و تئاری و به قانونگذاری جدید نیست. -به منظور رعایت اصل شفافیت و جامعیت بودجه و از آنجا که این درآمدها کاملاً جنبه عمومی دارد باید در سرجمع درآمدهای عمومی کشور و در ردیف درآمدهای مالیاتی بودجه عمومی کل کشور منظور شود.

درخصوص مصارف این وجوه نیز به روش زیر می توان عمل کرد:
در قسمت تملک دارایی های سرمایه ای بودجه عمومی، برای طرح های گازرسانی به روستاها اعتبار منظور شده و مانند سایر طرح های عمرانی با سازو کارهای معمول به مورد اجرا گذاشته شود.
برای رعایت قانون محاسبات عمومی، این منابع به صورت وام در اختیار شرکت ها قرار گیرد.

و -چون حاصل از دریافت ۲۰ ریال از مشترکان گاز برای شرکت های گاز استانی ماهیت در آمدی ندارد و لذا به آن مالیات تعلق نمی گیرد.
قانون الزام دولت به هزینه کرد اعتبار مربوط به افزایش بیست (۲۰) ریال به قیمت فروش گاز براساس بند «و» تبصره «۱۱» خواهد بود.

اهل بهارستان

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

مجلس سوء استفاده از درآمدهای ارزی را مضر خواهد کرد



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که طرح دو فوریتی واریز درآمدهای ارزی به محلی مشخص تدوین شده مجلس از سوء استفاده های احتمالی دولت درخصوص درآمدهای ارزی جلوگیری می کند، گفت: اگر به شرایط کنونی نیز هرگونه برداشتی از بانک مرکزی نیاز به مجوز دارد ولی با تصویب طرح مذکور هرگونه احتمال استفاده از درآمدهای هم برطرف می شود. به گزارش ایسنا، ایرج ندیمی تصریح کرد: با تدوین طرح دو فوریتی که به امضای تعداد زیادی از نمایندگان رسیده است احتمال هرگونه استفاده از درآمدهای ارزی برای افزایش یارانه نقدی به مردم به صفر می رسد. نماینده مردم لاهیجان در مجلس شورای اسلامی افزود: طرح دو فوریتی که تدوین شده و به احتمال زیاد در جلسه آینده اعلام وصول می شود، مشخص کرده است که تمامی درآمدهای ارزی مانند درآمدهای ریالی در محلی خاص هزینه شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس یادآور شد: البته در شرایط کنونی هم برای درآمدهای ارزی موجود در کشور قانون وجود دارد ولی طرح دو فوریتی مجلس هرگونه احتمال هزینه درآمدهای ارزی در محل های غیرمربط را می گیرد.



تدوین طرح جدید برای مقابله با طرح یارانه ارزی دولت

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس از تدوین طرحی خبر داد که اجازه هرگونه افزایش یارانه نقدی از محل درآمدهای ارزی را از دولت سلب می کند و گفت: تمام درآمدهای ارزی به بانک مرکزی واریز می شود و هرگونه برداشت از این درآمدها نیاز به مجوز قانونی دارد. محمد سقایی در واکنش به طرح پرداخت یارانه ارزی از سوی دولت، گفت: طرحی در مجلس در حال تدوین بوده که تا امروز به امضای برخی از اعضای کمیسیون برنامه و بودجه نیز رسیده است؛ تدوین این طرح در مقابل طرح جدید دولت برای پرداخت یارانه دو سآ برابر ی به مردم از محل مابه التفاوت درآمدهای ارزی است. به گزارش خانه ملت نماینده مردم استهبان افزود: طرح مذکور که هم اکنون در اداره کل قوانین مجلس در حال چکش کاری بوده، درباره این است که کل درآمدهای ارزی به حساب ویژه ای واریز شود که نحوه هزینه آن نیز به روش خاصی برنامه ریزی شده است.

اقتصاد

دوشنبه ۳ مهر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۵۸ | ۷ ذی القعدة ۱۴۳۳

Monday | No.858 | Vol.8 | 24 . September. 2012



آمریکا از سر ناچاری به ایران اتهام می زند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان این که آمریکا صلاحیت اظهارنظر در روند دستگیری ملتها به انرژی هسته ای را ندارد، تصریح کرد: مخالفت با دستگیری ایران به انرژی هسته ای امری طبیعی و از سر ناچاری است. به گزارش خانه ملت صفر نعمتی رز، در واکنش به اظهارات اخیر نماینده آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل متحد درباره روند مذاکرات هسته ای ایران و ۵+۱ گفت: ایران با وجود مخالفت های استکباری توانسته به انرژی صلح آمیز هسته ای دست پیدا کند و این واکنش ها به موفقیت ایران، امری طبیعی است. نماینده مردم استرا در مجلس شورای اسلامی با بیان این که تأثیر گذاری ایران در گسترش بیداری اسلامی و حمایت از دولت سوریه موجب بر آشفتنی غرب شده است، افزود: آمریکا در تلاش است تا ایران را به حاشیه براند و به همین علت موضوعی اتخاذ می کنند که براساس آن ایران متهم طولانی کردن مذاکرات هسته ای معرفی می شود.

دیپلماتیک

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

توزیع یارانه ارزی آثار خیانت باری بر اقتصادی ملی خواهد داشت



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: توزیع یارانه ارزی و افزایش حجم نقدینگی با هر قصدی که انجام شود اگر خیانت فاعلی نباشد حتماً خیانت فعلی است و آثار خیانت باری را برسر اقتصادی ملی ما تحمیل خواهد کرد. به گزارش ایسنا الیاس نادران نماینده مردم تهران در مجلس در نطق میان دستور خود ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید به بیان مسایل و مشکلات اقتصادی کشور پرداخت. عضو کمیسیون برنامه و بودجه گفت: مجلس شورای اسلامی قانون بودجه ۹۱ تکلیف دخل و خرج یارانه ها را مشخص کرده است. براساس بند ۴۸ بودجه ۹۱ اختصاص بر پرداخت هرگونه وجهی برای اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها غیراز وجوه حاصله از محل اصلاح قانون هدفمندی یارانه ها و سایر کالاها و خدمات موضوع این قانون ممنوع است. نماینده مردم تهران ادامه داد: در قانون بودجه ۹۱ آمده است بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف است از وجوه حاصله هر ماهه با اعلام خزانه داری کل ۱۴/۵ درصد سهم وزارت نفت از طریق شرکت های تابعه ذی ربط و ۲۲ درصد سهم صندوق توسعه ملی و سهم درآمدهای عمومی دولت را پرداخت کرده و مبالغ ارزی به نرخ ارز فروخته شده به حساب های مربوط واریز نمایند. نادران تصریح کرد: در ماده ۸۱ برنامه پنجم توسعه چنین آمده است که نظام ارزی کشور شناور مدیریت شده است و نرخ ارز با توجه به حفظ دامنه رقابت پذیری در تجارت خارجی و با ملاحظه تورم داخلی و جهانی تعیین خواهد وی خطاب به نمایندگان ملت گفت: در قانون بودجه برنامه پنجم و بودجه ۹۱ تکلیف درآمدهای ارزی و درآمدهای ریالی حاصل از فروش ارز کاملاً مشخص است و تکلیف دخل و خرج یارانه ها براساس قانون هدفمند کردن یارانه ها کاملاً مشخص است اما متأسفانه شنیده می شود که دولت عمداً در شهریور از عرضه ارز در بازار آزاد خودداری کرده و از مقامات کشور خواسته است که مابه التفاوت نرخ ارز جعلی مر جع و نرخ ارز آزاد را بین مردم به صورت یارانه نقدی توزیع کنند. نادران تأکید کرد: این کار با هر قصدی که صورت گرفته باشد اگر خیانت فاعلی نباشد حتماً خیانت فعلی است و آثار خیانت باری را بر اقتصادی ملی ما تحمیل خواهد کرد. وی ادامه داد: این اقدام نقدینگی کشور را بالا می برد، در شرایطی که فقط ظرف سال گذشته نقدینگی کشور بیش از ۲۵ درصد افزایش پیدا کرده و نسبت به ابتدای دولت احمدی نژاد بیش از ۴ برابر شده است یعنی ۳۰۰ درصد افزایش یافته و این با افزایش قیمت ها ما موج جدیدی از شوک قیمتی را در بازارهای مختلف به خصوص کالاهای اساسی و مصرفی و نیازمندی های مصرفی مردم خواهیم داشت. عضو کمیسیون برنامه و بودجه تصریح کرد: در سال های اخیر به ویژه پس از هدفمند کردن یارانه ها همواره شاخص قیمت های تولید کننده که از شاخص قیمت نهاده ها ورودی های بخش تولید گرفته می شود از شاخص قیمت مصرف کننده بالاتر بوده است و در بعضی ماه ها تا دو برابر شاخص قیمت مرجع افزایش می یابد که این اقدام دولت فشار مضاعفی را به تولید کننده وارد می کند که با تعطیل کند راکود بخش تولید را تحمل کند. نماینده مردم تهران ادامه داد: دولت خودش مصرف کننده از است. این افزایش قیمت ها بیش ترین لطمه را به شرکت های دولتی و خود دولت خواهد زد. وی با بیان این که در قانون بودجه تکالیفی به دولت مثل بودجه های عمرانی، مطالبات معوقه پیمانکاران، بودجه جاری وارد شده است، اظهار داشت: در شرایط فعلی دولت اضافه کار کارکنان خود را به دلیل محدودیت های بودجه کاهش داده است. وقتی تکلیف هزینه کرد دولت مشخص است و اعلام می کند که نمی تواند سهم پرداختی ها و مخارج عمومی را تأمین کند چه جای آن است که با توزیع نقدی یارانه نقدینگی کشور را بالا ببرد و موج جدیدی از افزایش قیمت ها و شوک قیمتی را به اقتصاد ملی وارد آورد.

لایحه شرح وظایف در پاستور سرگردان است!



بیش از یکسال از تصویب قانون تشکیل وزارت خانه های ادغامی و اخذ رأی اعتماد اولین وزیر این وزارت خانه های ادغامی از نمایندگان مجلس گذشت، اما هنوز خبر از ابلاغ شرح وظایف و ابین نامه اجرایی این قانون به گوش نمی رسد. قانون تشکیل وزارت خانه های ادغامی سال گذشته بعد از تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان از سوی رییس جمهور ابلاغ شد. براساس این قانون تنقیح قوانین مربوط به وظایف و اختیارات این وزر ازخانه ها، باید با توجه به قوانین برنامه پنجساله توسعه، اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و مدیریت خدمات کشوری در کار گروهی متشکل از معاونان برنامه ریزی و نظارت راهبردی، توسعه مدیریت و سرمایه انسانی، حقوقی و امور مجلس رییس جمهور و وزیر وزارتخانه ادغام شده باید در مدت ۶ ماه انجام و پس از تصویب هیأت وزیران به مجلس ارایه می شد، اما اگر چه بیش از یک سال از ابلاغ قانون مذکور گذشته هنوز وزارتخانه های ادغامی بدون استراتژی هستند. به گزارش خانه ملت حال پس از گذشت بیش از یک سال هنوز لایحه شرح وظایف وزارتخانه ها به مجلس ارایه نشده است؛ به طوری که تذکرها ی فراوانی از سوی بهارستان نشینان دراین باره داده شده اما خبر تحرک جدیدی از دولت برای تدوین شرح وظایف این وزارتخانه ها دیده نمی شود. در این میان تداخل های کاری میان چند وزارتخانه ادغامی به ویژه وزارت صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی بر شدت گرای های موجود در جامعه دامن زد به همین دلیل مجلس بیگانه نشست و طرحی مبنی بر انتزاع وظایف و اختیارات بخش کشاورزی را در کمیسیون مشترک تدوین می کند که تدوین این طرح در کنار لایحه ای که دولت ارایه نکرده است، ماجرا ساز است. عباس رجایی با بیان این که طرح انتزاع وظایف و اختیارات بخش کشاورزی گوشه ای از شرح وظایف وزارتخانه های ادغامی داد: دولت به هیچ وجه نباید به پنهان تدوین طرح انتزاع وظایف و اختیارات بخش کشاورزی در مجلس در تدوین لایحه شرح وظایف وزارتخانه های ادغامی عمل کند. رجایی یادآور شد: این که دولت بخواد به پنهان تدوین طرح های در مجلس از انجام وظایف خود سر باز زند جای به مجلس است. وی با انتقاد از این که روند کار در تدوین شرح وظایف وزارتخانه های ادغامی و طرح انتزاع بسیار کند است، تصریح کرد: جلساتی با معاون پارلمانی ریاست جمهوری مبنی بر تدوین لایحه شرح وظایف داشتیم که براساس مشترکات میان مجلس و دولت لایحه ای تنظیم و از سوی دولت به مجلس ارسال شد.

چرتکه

وزیر صنعت، معدن و تجارت تجارت اعلام کرد

پرداخت یارانہ ارزی یکی از سناریوہا برای افزایش مبلغ یارانہ



وزیر صنعت، معدن و تجارت پرداخت یارانہ ارزی را یکی از سناریوہای دولت برای افزایش مبلغ یارانہ نقدی اعلام کرد. بہ گزارش فارس مہدی غضنفری در واکنش بہ خبری مبنی بر افزایش مبلغ یارانہ نقدی با آزادسازی نرخ ارز (پرداخت یارانہ ارزی از محل مابہ التفاوت نرخ ارز دولتی و آزاد) گفت: طرح‌ها و سناریوہای مختلفی در دولت برای افزایش مبلغ یارانہ نقدی مطرح است کہ این موضوع ہم یکی از سناریوہاست ولی هنوز بہ جمع‌بندی نہایی نرسیدہ است. این روزها کہ بازار آشفته ارز خیرساز شدہ است، از برخی محافل دولتی خبر می‌رسد کہ ایده‌هایی برای چند برابر کردن یارانہ نقدی مطرح است. یکی از این ایده‌ها کہ حتی بالاترین مقامات اقتصادی دولت نیز آن را ناآلئز کردہ‌اند، نسخہ جدید ارزی یارانہ نقدی است. براساس این ایده و در صورت نہایی شدن، مابہ التفاوت نرخ ارز مرجع - ۱۲۲۶ تومان - و نرخ بازار آزاد (حدود: ۲۴۰۰ تومان) از محل آزادسازی نرخ ارز بہ مردم پرداخت خواہد شد. بر همین اساس، برخی مقامات اقتصادی دولت محاسبہ کردہ‌اند کہ از محل آزادسازی نرخ ارز (ارز تک نرخ یال۲۲۲۶ تومان)، سہم ہر ایرانی از این محل سالانہ بیش از یک میلیون تومان و ماہیانہ حدود ۹۰ ہزار تومان خواہد بود. حال، اگر یارانہ نقدی موجود (۴۵ ہزار و ۵۰۰ تومان) را بسا این یارانہ جدید ارزی (۹۰ ہزار تومان) جمع کنیم، بیش از ۱۴۰ ہزار تومان می‌شود. در واقع وعدہ محمود احمدی‌نژاد رئیس جمہور برای ۳ برابر کردن یارانہ نقدی با این ایدہ «اقتصادی-سیاسی» نیز محقق خواہد شد. برخی مقامات اقتصادی کشور اخیرا در برخی نشست‌هایمان برای آمادہ‌سازی افکار عمومی، این ایدہ «اقتصادی-سیاسی» را بہ صورت پرسش مطرح کردہ‌اند: چرا نباید مابہ التفاوت نرخ ارز ۱۲۲۶ تومان و بازار (حدود: ۲۴۰۰ تومان) را بہ بیت‌المال بر گردانیم و آن را بہ مردم دہیم؟ این مقامات اقتصادی گفتہ‌اند: حساب برانگشتی ما نشان می‌دہد کہ اگر از فروش ہر ارز ۱۲۲۶ تومانی با نرخ آزاد فقط ۱۰۰۰ تومان بہ خزانہ واریز شود، سالانہ بیش از ۱ میلیون تومان و ماہانہ حدود ۹۰ ہزار تومان نصیب ہر ایرانی می‌شود. گفتہ می‌شود رئیس جمہور، وزیر امور اقتصادی و دارایی، رییس کل بانک مرکزی و برخی اعضای سیاسی دولت در جریان این ایدہ «اقتصادی-سیاسی» قرار دارند. گفتنی است خبر گزارشی مہر نیز در گزارشی اعلام داشت: ایدہای «اقتصادی-سیاسی» در برخی زیرمجموعہ‌های دولت مطرح است کہ در صورت نہایی شدن آن، یارانہ ماہانہ نقدی ۹۰ ہزار تومانی بہ ازای ہر ایرانی از محل آزادسازی نرخ ارز اختصاص خواہد یافت.

ریس مرکز ملی فرش ایران خبر داد

هدف‌گذاری صادرات یک میلیارد دلاری فرش



رییس مرکز ملی فرش ایران از هدف‌گذاری یک میلیارد دلاری برای صادرات فرش دستباف خیر داد و گفت: فراکسیون فرش دستباف با حضور ۱۰۰ نمایندہ در مجلس شورای اسلامی تشکیل شد. محمدباقر آقاعلیخانی در مراسم آغاز بہ کار بیست و یکمین نمایشگاہ بین المللی فرش دستباف از تشکیل فراکسیون فرش دستباف در مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: تاکنون ۱۰۰ نمایندہ عضو این فراکسیون شدہ‌اند. رییس مرکز ملی فرش ایران از ارسال فراخوانی بہ منظور جذب مشتاقان بہ یافتندگی خبر داد و افزود: قرار است این افراد قبل از آغاز بہ کار و در حین کار آموزش‌هایی را داشتہ باشند. وی با اشارہ بہ هدف گذاری برای صادرات فرش بہ میزان یک میلیارد دلار در سال جاری افزود: البته مقدمات لازم برای این کار باید فراہم شود چرا کہ مشکلاتی بہ لحاظ تأمین منابع مالی وجود دارد. علیخانی با بیان این کہ اعزام حیات‌های تجاری بہ منظور بازاریابی فرش دستباف ایرانی نسبت بہ سال قبل ۳ برابر شدہ است، گفت: سال قبل ۳ ہیأت تجاری و اسال ۱۰ ہیأت تجاری بہ کشورہای خارجی اعزام شدہ‌اند. وی با اشارہ بہ برگزاری ۱۵ نمایشگاہ فرش دستباف در خارج از کشور گفت: تاکنون ۶ نمایشگاہ برگزار شدہ است. علیخانی اظهار داشت: دو ہیأت دانمارکی و چینی در بیست و یکمین نمایشگاہ فرش دستباف حضور دارند ضمن این کہ از ۶۵ کشور نیز برای حضور در این نمایشگاہ دعوت شدہ کہ تاکنون ۴۵ مہمان وارد ایران شدہ‌اند. وی از ثبت طرح و نقشہ‌های فرش دستباف ایران در مراجع ذی صلاح بین‌المللی خبر داد و گفت: تا یک مہاہ آیندہ ۵ طرح را در وایو بہ ثبت خواہیم رساند. علیخانی در پایان خاطرنشان کرد: گرہ فرش ۲۰۴ پریل را امروز با حضور معاون اول رییس جمہور و وزیر صنعت معدن و تجارت خواہیم زد. پهلوانی با تأکید بر این کہ در حال حاضر قیمت بلیت هواپیما افزایش نیافتہ است، تصریح کرد: ہم چنین قیمت بلیت پس از بررسی در شورای عالی ہوابیمایی بہ تصویب می‌رسد و بہ دیگر ایرلاین‌ها اعلام خواہد شد در این خصوص باید شرایط مصرف کنندہ ہم در نظر گرفتہ شود.

رییس سازمان ہوابیمایی کشوری

قیمت بلیت ہوابیما افزایش نمی‌یابد



رییس سازمان ہوابیمایی کشوری با بیان این کہ تاکنون دستورالعملی برای قطع ارز ایرلاین‌های دولتی از بانک مرکزی بہ این سازمان ابلاغ نشدہ است، گفت: در حال حاضر قیمت بلیت ہوابیما افزایش یافته است، بہ گزارش ایرلنا حمید رضا پهلوانی در خصوص قطع ارایہ ارز دولتی بہ ایرلاین‌ها، اظهار داشت تاکنون دستورالعملی برای قطع ارز ایرلاین‌های دولتی از بانک مرکزی بہ سازمان ہوابیمایی ابلاغ نشدہ است؛ بنابراین هنوز بہ طور رسمی این موضوع اتفاق نیفتادہ است. وی افزود: سازمان ہوابیمایی کشوری با برگزاری جلساتی، این موضوع را از طریق بانک مرکزی و دیگر ارگان‌های مربوطہ پیگیری می‌کند، ضمن این کہ در سازمان ہم تاکنون جلساتی در این خصوص با حضور دیگر مسؤولان برگزار شدہ است. رییس سازمان ہوابیمایی کشوری در مورد این کہ ایرلاین‌ها اعلام کردہ‌اند کہ در صورت قطع ارز دولتی، نرخ بلیت باید افزایش پیدا کند، بیان کرد: شرکت‌های ہوابیمایی نمی‌توانند قیمت بلیت را افزایش دہند و سازمان ہوابیمایی پس از بررسی‌های لازم مابہ التفاوت نرخ مرج بازار آزاد نرخ جدید قیمت بلیت را اعلام می‌کند.

مدعیان مستندات خود را ارایہ کنند

معاون بودجہ معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی

مدعیان مستندات خود را ارایہ کنند

معاون بودجہ معاونت برنامه‌ریزی و نظارت و نظارت راهبردی گفت: در آمد ناشی از فروش نفت با مبلغ دلار ۱۲۲۶ تومان محاسبہ شدہ و تاکنون بانک مرکزی یک ریال بیش‌تر از این میزان بہ عنوان بودجہ دولت پرداخت نکرده است. بہ گزارش ایسنا، رحیم ممینی در بارہ برخی اخبار منتشر شدہ مبنی بر آزادسازی نرخ ارز و پرداخت یارانہ ارزی بہ مردم و سخنان احمد توکلی درباره سیاست‌های ارزی دولت، اظهار کرد: اساسا معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی پاسخگوی مسایل ارزی نیست، اما این ادعا کہ دولت ارز ارگان کرده تا بہ مردم پول بدهد باید براساس مستندات مطرح شود. بہ گزارش ایسناوی در ادامہ بیان این کہ کسانی کہ چنین ادعاهایی را مطرح می‌کنند باید مستندات را ارایہ کنند، گفت: آن چه تا بہ امروز اتفاق افتادہ این است کہ بانک مرکزی ارزی را کہ از محل فروش نفت بہ دولت تحویل دادہ با مبلغ ۱۲۲۶ تومان محاسبہ کردہ است. معاون بودجہ معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی با تأکید بر این کہ تا بہ امروز یک ریال بیش‌تر از نرخ ارز مرجع بہ بودجہ دولت پرداخت شدہ است، تصریح کرد: ضمن آن کہ از ہمین مبلغ نیز بانک مرکزی بابت ہزینہ‌های خود مانند کارمزد ۹۰ ہزار نرخ مرج را کم می‌کند یعنی در عمل مبلغ دریافتی دولت برای ہر دلار کم‌تر از ۱۲۲۶ تومان است.



بہ ارزش ۱۸۳ میلیارد تومان و ۴۲ میلیون یورو

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

ویژہ، تأسیسات و تجهیزات برقی و مکانیکی برعہدہ کنسرسیومی از شرکت‌های ایرانی خواہد بود. مدیرعامل گرہہ مینا گفت: کنسرسیوم مینا -کسیون بہ رہبری شرکت مینا موفق بہ اخذ امتیازات لازم از سوی کارفرمای مناقصہ طرح و ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شہر قم شدہ است. بہ گزارش ایسنا، عباس علی آبادی با بیان این کہ

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

برنده مناقصہ ساخت فاز دوم پروژه مونوریل شهر قم اعلام شد

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصہ

ramin.a.shahi@gmail.com

کوتاہ از اقتصاد

برای توسعہ و تجهیز بنادر کشور اختصاص یافت

۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار



معاون فنی و مہندسی سازمان بنادر و دریانوردی با اشارہ بہ طرح موفق پایش و مطالعات شبیہ‌سازی سواحل کشور، از اختصاص سالانہ ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای توسعہ، تکمیل و

تجهیز بنادر کشور خبر داد. بہ گزارش فارس علیرضا کبریایی در ہمایش پایش و مطالعات شبیہ‌سازی سواحل کشور، اظهار داشت: اهداف سازمان در این پروژہ‌های مطالعات پایه مشخص است؛ سازمان بنادر سالانہ بہ‌طور متوسط ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل، توسعہ و تجهیز بنادر سرمایہ‌گذاری می‌کند. وی ادامہ داد: در ۳ سال اخیر ۶۰ موج‌شکن در سواحل جنوب طراحی شد کہ ہم‌اکنون در حال احداث بودہ کہ مربوط بہ بنادر چندمنظورہ کوچک است. معاون فنی و مہندسی سازمان بنادر و دریانوردی تصریح کرد: در کنار این سرمایہ‌گذاری سازمان، مطالعات علمی -کاربردی ہم از اہمیت ویژہ‌ای برخوردار است و سالانہ اعتباری بہ آن اختصاص می‌یابد. کبریایی افزود: در سنوات گذشتہ مطالعاتی در این بارہ نظیر مطالعات یکپارچہ مدیریت مناطق ساحلی در ۵ ہزار و ۸۰۰ کیلومتر نوار ساحلی انجام شدہ است. معاون فنی و مہندسی سازمان بنادر و دریانوردی با بیان این کہ مطالعات انجام شدہ در مقیاس یک دیوست و پنجاہ ہزارم بودہ است، اضافہ کرد: سازمان برای تکمیل این مطالعات تعریف پروژہ‌های خاص را در دستور کار خود قرار دادہ است. کبریایی تصریح کرد: در مطالعات مدیریت مناطق ساحلی، مطالعاتی نظیر مدیریت زیست‌محیطی نوار ساحلی انجام شدہ است؛ البته پایش و مطالعات شبیہ‌سازی نیز از این قبیل است کہ در حوزہ جنوبی خزر و در طول ۹۰۰ کیلومتر نوار ساحلی انجام شدہ است. معاون فنی و مہندسی سازمان بنادر و دریانوردی یادآور شد: مشابہ این مطالعات در استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان ہم داشتہ‌ایم. کبریایی اضافہ کرد: در تشریح اہمیت این پروژہ در دریای شمال با توجہ بہ وظیفہ سازمان کہ مرجع رسمی صدور مجوز سازہ‌های دریایی است، ہمین پس کہ با استقبال زیاد سرمایہ‌گذاران برای اجرای طرح‌های گردشگری و تفریحی از این قبیل مواجه ہستیم. معاون فنی و مہندسی سازمان بنادر و دریانوردی ادامہ داد: در این راستا برای بخشی از طرح‌ہا موافقتنامہ اصولی صادر شدہ و برای برخی از طرح‌ها هنوز مجوز صادر نشدہ است؛ البته این در کنار سرمایہ‌گذاری اقتصادی در بنادر اجرایی می‌شود. کبریایی با اشارہ بہ پایش و مطالعات شبیہ‌سازی سواحل کشور، اضافہ کرد: امید است از خروجی این مطالعات در پہنہ‌سازی طرح‌های مربوط استفادہ شود. معاون فنی و مہندسی سازمان بنادر و دریانوردی اظهار داشت: هدف از این نشست اطلاع‌رسانی، منسارکت، ہم‌اندیشی و ارایہ مطالعات و تجربیات و گزارش‌ها در مورد پروژہ‌های مشابہ است تا موضوع شرح خدمات در این بارہ تکمیل شود.

جدیدترین گزارش سازمان تجارت جهانی

ایران بیست‌وسومین صادرکنندہ جهان است



سازمان تجارت جهانی با اشارہ بہ رشد ۲۰ درصدی صادرات و رشد در صدی واردات ایران در سال گذشتہ میلادی رتبہ ایران را جمع بزرگ‌ترین صادرکنندگان جهان را ۲۳ اعلام کرد. سازمان تجارت جهانی در جدیدترین گزارش خود موسوم بہ گزارش تجارت جهانی ۲۰۱۲ بہ معرفی ۳۰ صادرکنندہ و واردکنندہ بزرگ جهان در سال ۲۰۱۱ پرداختہ است. براساس این گزارش حجم صادرات جهان در این سال بہ ۱۴۲۰ میلیارد دلار رسید کہ نسبت بہ سال قبل از آن ۹ درصد افزایش داشتہ است. ۹۰ درصد این رقم بہ ۲۰ کشور بزرگ صادرکنندہ جهان اختصاص داشتہ کہ ایران نیز در بین اہا قرار گرفتہ است. این گزارش رقم صادرات ایران در سال ۲۰۱۱ را ۱۳۱۱ میلیارد دلار اعلام و ایران را بہ عنوان بیست و سومین صادرکنندہ بزرگ جهان معرفی کردہ است. صادرات ایران معادل ۲۰۹ درصد رشد داشتہ است. حجم صادرات ایران معادل ۳۰۰ درصد کل صادرات جهان بودہ است. ترکیب ۱۳۵ میلیارد دلاری یک پلہ بالاتر از ایران و نیجریہ با ۱۱۹ میلیارد دلار یک پلہ پایین‌تر از ایران قرار گرفتہ است. بہ گزارش فارس اتحادیہ اروپا با صادرات ۲۱۳ میلیارد دلاری بہ عنوان بزرگ‌ترین صادرکنندہ جهان در سال ۲۰۱۱ شناختہ شدہ است و چین با ۱۸۹۹ میلیارد دلار و آمریکا با ۱۴۸۱ میلیارد دلار بہ ترتیب در رتبہ‌های بعدی قرار گرفتہ‌اند. سازمان تجارت جهانی افزود واردات ایران در سال ۲۰۱۱ نصف صادرات و رشد واردات این کشور یک ششم رشد صادرات آن بودہ است. ایران در سال ۲۰۱۱ با ۶۸ میلیارد دلار واردات داشتہ است کہ این رقم نسبت بہ سال قبل از آن ۵ درصد رشد داشتہ است. حجم واردات ایران معادل ۰/۵ درصد کل واردات جهان بودہ است. براساس این گزارش ایران از نظر واردات در رتبہ ۲۹ جهان قرار گرفتہ است. آرتانتین با واردات ۷۴ میلیارد دلاری یک پلہ بالاتر از ایران و فیلیپین با ۶۳ میلیارد دلار یک پلہ پایین‌تر از ایران قرار گرفتہ‌اند. اتحادیہ اروپا با ۲۳۴۴ میلیارد دلار بزرگ‌ترین واردکنندہ جهان شناختہ شدہ است و آمریکا کہ در زمینه صادرات رتبہ سوم را داشتہ در بخش واردات با ۲۲۶۵ میلیارد دلار رتبہ دوم را بدست آوردہ و چین با ۱۷۴۳ میلیارد دلار در جایگاہ سوم قرار گرفتہ است.



بن بست

شکایت تولیدکنندگان رب گوجه فرنگی از قیمت گذاری سیاست‌های تبعیض آمیز



اصلی ترین موضوع بحث بیست و سومین نشست کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تهران باز هم به سمت مسأله قیمت گذاری توسط دولت و به‌طور مشخص سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان کشیده شد تا فعالان عرصه تولید باز هم سر گلابه‌ها و انتقادهای خود را باز کنند. به گزارش روابط عمومی اتاق تهران، این بار تولید کنندگان رب گوجه فرنگی و قارچ خوراکی به کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تهران آمدند و با اشاره به افزایش روزانه مواد اولیه مورد نیاز شان برای تولید محصول از عدم توجه سازمان حمایت به جهش های قیمتی و تعیین دستوری قیمت گلابه کردند. هم چنین در این نشست برخی از تولید کنندگان نسبت به تبعیض اعمال شده در مورد تولیدات صنایع استان خراسان گلابه داشتند و معتقد بودند که تولید کنندگان این استان با حمایت مسئولان از درج قیمت بر روی محصولات معاف شده‌اند. در ابتدای این نشست شاهرخ ظهیری اشاره‌ای کوتاه به لایحه انتزاع بخش صنعت از کشاورزی داشت و از کمیسیون تلفیقی گفت که در مجلس برای بررسی و اظهار نظر در این مورد تشکیل شده است. رییس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی با بیان این که «به نظر نمی‌رسد این طرح چندان منفعتی برای کشور داشته باشد» از کارشناسان کمیسیون و اعضای اتاق تهران خواست تا با ارائه مشاوره به نمایندگانی که به آن‌ها دسترسی دارند در مورد این طرح روشنگری کنند. ظهیری هم چنین با پرداختن به پیش نویس قانون جدید مالیات که به‌زودی توسط دولت به مجلس ارایه خواهد شد به مالیات صنایع غذایی اشاره کرد و گفت: «در اغلب کشورهای توسعه یافته غذا را از مالیات معاف می‌کنند ما هم باید به همین سمت برویم و در حالی که بخش کشاورزی ما از مالیات معاف شده است صنایع غذایی کشور هم تحت این معافیت قرار بگیرد». رییس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تهران افزود: «کمیسیون در نظر دارد یک تحقیق جامع و تطبیقی در این مورد انجام دهد و این پژوهش مستدل را به دولت و نمایندگان مجلس ارایه دهد تا آنان بتوانند از نتایج آن در تصویب و اصلاح قانون سود ببرند.»

تولید کنندگان بر مواضع خود پافشاری کنند

اصغر تفضلی از کارشناسان کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تهران مسأله شیر را الگوی مناسبی برای سایر تولید کنندگان عنوان کرد و از آنان خواست تا با آرایه مستندات هم چنان بر قیمت عادلانه و محاسبه شده پافشاری کنند و در جلسات مختلف با مسئولان سازمان حمایت آن را آرایه دهند. اصغر تفضلی هرندی توضیح داد: «قیمت شیر در ۴ سال گذشته ۲/۵ تا ۲/۸ برابر شده است. شیر تا نیمه سال ۱۳۰۰ به قیمت ۵۰ تا ۵۴۰ تومان عرضه می‌شد و در حال حاضر سه ۱۰۰۰ تومان رسیده است. انجمن تولید کنندگان قارچ هم باید پیگیر باشند تا بتوانند مسئولان را مجاب کنند.»

مصوبه تها تر شیر خام با نهاده محقق نشده است



رییس هیأت مدیره انجمن صنفی گوداران استان تهران با بیان این که مصوبه ستاد تنظیم بازار در رابطه با تها تر شیر خام با نهاده با قیمت مصوب هنوز محقق نشده است، مدعی شد مسئولان امر در ستاد تنظیم بازار بر خلاف قرار داد دامداران عمل کردند احمد مقدسی در گفت و گو با مهر اظهار داشت: قرار بود بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار از اول مهر سال جاری (دیروز) دامداران هر کیلو گرم شیر خام را با داشتن بار میکروبی یکصد هزار و چربی ۲.۳ در صد در حدود ۹۳۰ تومان با احتساب کرایه حمل به کار خاتجات تولید فرآورده های لبنی تحویل دهیم و در قبال آن از شرکت پشتیبانی امور دام نهاده با قیمت مصوب تحویل بگیریم که بنا به دلایلی هنوز این امر تحقق نیافته است. وی اضافه کرد براین اساس، قرار است شرکت پشتیبانی امور دام هر کیلو گرم نهاده جورا با احتساب کرایه حمل با قیمت ۶۱۰ تومان، هر کیلو گرم نهاده ذرت را با احتساب کرایه حمل با قیمت ۶۲۰ تومان و هر کیلو گرم نهاده کنجاله سویا را با احتساب کرایه حمل با قیمت ۹۳۰ تومان در اختیار دامداران بگذارد.

نایب رییس اتاق بازرگانی ایران خبر داد

دلایل مخالفت اتاق بازرگانی با راه اندازی بورس ارز



ریسک ردیابی نقل و انتقالات ارزی ایران توسط کشورهای تحریم کننده با راه اندازی بورس ارز بالا می‌رود و آنان با آگاهی از این اطلاعات مسیرهای نقل و انتقال پول را مسدود کرده و از این رو مشکلات و مضرات راه اندازی بورس ارز بیش از فواید آن می‌شود.

نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران درباره دلایل مخالفت اتاق تهران با راه اندازی بورس ارز، اظهار کرد: ریسک ردیابی نقل و انتقالات ارزی ایران توسط کشورهای تحریم کننده با راه اندازی بورس ارز بالا می‌رود و آنان با آگاهی از این اطلاعات مسیرهای نقل و انتقال پول را مسدود کرده و از این رو مشکلات و مضرات راه اندازی بورس ارز بیش از فواید آن می‌شود. به گزارش ایلنا، بهرام سلطانی، با بیان

این که بهتر است بانک مرکزی و دولت مازاد از قابل تخصیص خود را برای واردات در بورس ارز عرضه کنند، گفت: بخشی که بانک مرکزی می‌خواهد مازاد ارزی که به نرخ مرجع به کالاهای ضروری اختصاص می‌دهد را از طریق نظام عرضه و تقاضا در داخل بورس با کشف قیمت به فروش برساند از شمول مخالفت بخش خصوصی مستثنی است. سلطانی افزود: در این شرایط وارد کنندگان واقعی می‌توانند از آن استفاده کرده و در شرایط موجود می‌توانند راهکار مناسبی تلقی شود. وی در ادامه با تأکید بر این که در حال حاضر کار بررسی راه اندازی بورس ارز به کمیسیون‌های اتاق واگذار شده است، خاطرنشان کرد: این کمیسیون‌ها مشغول بررسی جوانب امر هستند ولی در نهایت اعتقاد بنده بر این است که این امر بیش تر متمرکز به فروش ارز دولتی شود نه ارز صادر کنندگان. نایب رییس اتاق ایران درباره شبهه ایجاد محدودیت در ثبت سفارش کالا، بیان کرد: اولویت بانک مرکزی تأمین ارز کالاهای یک و دو (کالاهای ضروری و داروها) با ارز مرجع است. وی ادامه داد: پیش از این

اعلام کردند که در این تقسیم بندی‌ها به کالاهای ردیف ۳ تا ۵ از مرجع پرداخت می‌شود ولی اخیراً در این پرداخت وقفه ایجاد شده است. سلطانی با بیان این که اعلام شده است که به کالاهای ردیف ۵ تا ۱۰ ارز مرجع تعلق نگیرد، اظهار کرد: در این چند روز که شاهد اشفگی بازار ارز هستیم می‌توان گفت که عامل اصلی این مشکل ناشی از توقف گشایش اعتباری اسنادی و تخصیص ارز مرجع به کالاهای گروه ۳ تا ۵ و بعضاً یک تا دو است. این عضو هیأت رییس‌ه اتاق ایران در این باره گفت: هم چنین توقف عرضه اسکناس به بازار داخلی هم به این اشفگی دامن زده است. سلطانی در پاسخ به سؤال دیگری درباره دلایل افزایش قیمت خودرو در آینده گفت: قیمت ارز دلیل اصلی افزایش قیمت خودرو است. زیرا واردات مواد اولیه و قطعات خودرو که بیش از این با ارز مرجع انجام می‌شد در حال حاضر به سمت واردات با ارز آزاد حرکت می‌کند. وی با تأکید بر این که عامل فوق دلیل اصلی افزایش قیمت می‌شود، خاطرنشان کرد: عامل دوم

خصوصی سازی در بخش تولید صنعت برق رو به اتمام است

اصل ۴۴ قانون اساسی و سیاستهای آن، بخش تولید و توزیع باید واگذار شوند و بخش انتقال در اختیار حاکمیت باقی بماند. نامجو درخصوص واگذاری‌های بخش توزیع گفت: این بخش با مشکلاتی روبه

هم در مسیر اعلام و آگهی هستند که در مجموع می‌توان گفت اقدامات دولت در این بخش رو به اتمام است. وزیر نیرو افزود: صنعت برق کشور به ۳ بخش تولید، انتقال و توزیع تقسیم می‌شود که بر اساس

برای خصوص سازی مهیا کردیم که تقریباً تمام آن‌ها واگذار شده‌اند. وی خاطرنشان کرد: از ۴۵ نیروگاه تعدادی از آن‌ها خصوصی سازی شد و تعدادی هم با بدهی های دولت و وزارت نیرو تها تر شد و باقی مانده

وزیر نیرو گفت: در بخش تولید صنعت برق کشور تقریباً واگذاری‌ها و خصوصی سازی‌ها رو به اتمام است. به گزارش «مناقصه مزاییده» مجید نامجو تصریح کرد: در بخش تولید صنعت برق ۴۵ نیروگاه را

غیردولتی ۴

دوشنبه ۳ مهر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۵۸ | ۷ ذی القعدة ۱۴۳۳
Monday | No.858 | Vol.8 | 24 . September. 2012



پایش و مطالعات شبیه سازی سواحل شمال کشور

معاون فنی مهندسی سازمان بنادر و دریانوردی با بیان این که طرح پایش و مطالعات شبیه سازی سواحل شمالی کشور به اجرا درآمده است، گفت: ۶۰ موج شکن در ۶۰ نقطه جنوب کشور در مناطق ساحلی طراحی شده است. به گزارش مهر، علیرضا کبریاپی در همایش پایش و مطالعات شبیه سازی سواحل شمالی کشور اظهار داشت: سالانه ۱۰۰۰ میلیارد تومان در زمینه تکمیل، توسعه و تجهیز بنادر سرمایه گذاری می‌شود و سازمان‌هایی از جمله نفت هم ارقام قابل توجهی را در دو دهه اخیر در این بخش سرمایه گذاری کردند. معاون فنی و مهندسی سازمان بنادر و دریانوردی افزود: این موضوع اهمیت نیاز به مطالعات را برای ما نشان می‌دهد هم چنین حدود ۳ سال است که ۶۰ موج شکن در ۶۰ نقطه جنوب کشور طراحی شده و در حال احداث هستند. وی تصریح کرد: این موج شکن‌ها مربوط به بنادر کوچک چندمنظوره هستند که در مناطق محروم شناسایی شده و در حال احداث است.

کوتاه جهت اطلاع

واردات سموم چینی و هندی به ایران



رییس سازمان حفظ نباتات ایران از واردات سموم چینی و هندی توسط بخش خصوصی به کشور خبر داد. رضا فتوحی در گفت و گو با مهر در خصوص

استفاده از آفت کش‌ها و قارچ کش‌ها در ضد عفونی بذور گندم، اظهار داشت: در حقیقت ضد عفونی بذور قبل از عملیات کشت به عنوان یک روش پیشگیرانه و نگهدارنده بذر در مقابل بسیاری از عوامل بیماری‌زای گیاهی می‌باشد به طوری که در آن با مصرف حداقلی از آفت کش‌ها از خسارت سنگین به محصولات بویژه محصولات استراتژیکی مانند گندم جلوگیری به عمل می‌آید. وی اضافه کرد: با توجه به این که سالانه در حدود ۸ میلیون هکتار از اراضی کشور به زراعت گندم و جو اختصاص دارد ضد عفونی بذور گندم و جو عمدتاً با استفاده از قارچ کش‌های مایع که کارایی بیش تر و خطرات کمتری برای انسان دارند انجام می‌شود. این مقام مسؤول با بیان این که سالانه بیش از یک میلیون تن از بذور گندم و جو ضد عفونی می‌شوند، گفت: در حدود ۵۰ درصد این بذور توسط دستگاه‌های اتوماتیک ضد عفونی می‌شوند و مابقی آن توسط کشاورزان مورد ضد عفونی قرار می‌گیرند. به گفته وی، تاکنون بیش از یک میلیون لیتر آفت کش‌ها و قارچ کش‌های استاندارد و توصیه شده برای ضد عفونی بذور در اختیار زارعین قرار گرفته است. رییس سازمان حفظ نباتات کشور با اشاره به این که دولت تا پیش از سال ۸۶ به طور متوسط در حدود ۱۰۰ میلیون دلار برای واردات سموم از کشورهای اروپایی یارانه پرداخت می‌کرده است، گفت: در حال حاضر که یارانه واردات سموم کشاورزی قطع شده است، بخش خصوصی اقدام به واردات سموم شیمیایی از کشورهای مختلفی مانند چین و هند می‌کند.

یک مرحله ای

آگهی مناقصه عمومی

اداره کل راه و شهر سازی استان البرز در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه‌های ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت مناسب و سابقه حسن انجام کار مشابه در طول ۵ سال گذشته واگذار نماید.

۱- **موضوع مناقصه:** خرید نمک زمستانی در شهرستانهای تایبه، باغبرگی، حمل و تخلیه در سطح حوزه اداره کل راه و شهرسازی استان البرز ۲- **برآورد اولیه بر اساس فهرست بهاء سال ۸۸:** (۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۹۲ ریال) ۳- **مبلغ تضمین:** (۰۰۰/۰۰۰/۱۵۰ ریال (صرفاً ضمانتنامه بانکی) ۴- **زمان و محل دریافت اسناد مناقصه و آگاهی از سایر شرایط:** در وقت اداری از تاریخ ۱۳۰۲/۰۷/۰۹ الی ۱۳۰۲/۰۷/۰۵ مدیریت ساخت و توسعه راهها- اداره پیمان و رسیدگی به آدرس کرج، شهرک رسالت(عظیمه)، میدان گلستان، گلستان ۹ (پلاک ۲۱) ۵- **مهلت و محل تحویل اسناد:** از تاریخ ۱۳۰۲/۰۷/۰۹ الی ۱۳۰۲/۰۷/۱۷ به اداره حراست اداره کل راه و شهرسازی در قبال دریافت رسید. ۶- **تاریخ جلسه بازگشائی پاکات:** ۱۳۰۲/۰۷/۱۸ (حضور نماینده شرکت با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلا مانع است) ۷- **ارائه صورتحساب مالی:** حسابرسی شده شرکت توسط مؤسسه حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی برای دوره یکساله (۱۳۰۲/۰۷/۰۹ الی ۱۳۰۲/۰۷/۲۹) الزامی است. ۸- **کلیه هزینههای آگهی روزنامه مربوط به هر پروژه (هزینه آگهیهای اولیه و تجدید مناقصه) به عهده برنده مناقصه میباشد.** ۹- **ارسال اسناد از طریق فکس، ایمیل و غیره امکانپذیر نمیشاند.** ۱۰- **سایر شرایط در اسناد مناقصه به اطلاع پیمانکاران خواهد رسید.** ۱۱- **گواهینامه صلاحیت پیمانکاری مناقصهگران** میبایستی از سایت ساجات و از تاریخ بازگشایی پاکات، حداقل به مدت سه ماه دارای اعتبار باشد.

اداره کل راه و شهر سازی استان البرز

سازمان: شرکت حمل و نقل ریلی رجا

موضوع فراخوان: شستشو، جرمگیری و آبگیری واگنهای مسافری در ایستگاه راه آهن اهواز

محل در یافت اسناد: ۱- تهران – خیابان کریم خان زند، نیش خیابان سنایی، پلاک یک، طبقه دوم، اتاق ۲۰۷، گروه قراردادهای اجرایی ۲- اهواز- ایستگاه راه آهن، دفتر نمایندگی رجا در راه آهن ناحیه جنوب

مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۰۲/۰۷/۰۹

مهلت تکمیل و عودت اسناد: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۰۲/۰۷/۰۹

محل عودت و تحویل اسناد: تهران – خیابان کریم خان زند، نیش خیابان سنایی، پلاک یک، طبقه دوم، اتاق ۲۰۷، گروه قراردادهای اجرایی

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد فراخوان مندرج است.

در یافت اسناد از طریق سایت اینترنتی امکان پذیر می باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به سایت های **www.Raja.ir** – **www.Iets.mpgorg.ir**

شرکت حمل و نقل ریلی رجا،

مپنا بر نده مناقصه تعمیر بر و تأمین قطعات نیروگاه اندونزی



صنعت برق ایران برای نخستین بار قرارداد ی را به منظور تعمیرات، همراه با فروش قطعات یدکی یک نیروگاه را با مشتری خارجی به امضا رساند. به گزارش ایسنا، قرارداد افزایش طول عمر (LTE) نیروگاه بلوان اندونزی با رقمی معادل ۱۰ میلیون یورو به دلیل نیاز اضطراری اندونزی و تقاضای کارفرما و مذاکرات دوجانبه مورد تأیید قرار گرفت. مدیرعامل شرکت مدیریت پروژه‌های نیروگاهی ایران (مپنا) گفت: انعقاد قرارداد بخش تکمیلی قرارداد LTEنیروگاه بلوان اندونزی، از جمله دستاوردهای جدی کشور در راستای صادرات خدمات فنی و مهندسی است. عباس علی‌آبادی افزود: بخش تکمیلی قرارداد LTEنیروگاه بلوان اندونزی که با رقمی معادل ۱۰ میلیون یورو به امضای مدیر برق منطقه غرب اندونزی و جانشین مدیرعامل بخش برق گروه مپنا رسیده است، به دلیل نیاز اضطراری و تقاضای کارفرما و مذاکرات دوجانبه مطرح شده و مورد تأیید قرار گرفت که به منظور اضافه کردن طول عمر دو واحد نیروگاه بلوان اندونزی اجرایی می‌شود. وی ادامه داد: مناقصه LTEنیروگاه بلوان اندونزی، نخستین پروژه گروه مپنا در عرصه تعمیرات همراه با فروش قطعات یدکی به مبلغ بیش از ۳۶ میلیون یورو در خارج از کشور است. قراردادهای LTEبه منظور افزایش طول عمر واحدهای نیروگاهی امضا می‌شود. پس از آن که نیروگاه‌ها ۱۰۰ هزار ساعت کارکرد داشته باشند با تعویض پرده‌های توربین و تجهیزات متعلقه، واحد نیروگاهی به شرایط کاری مناسب باز می‌گردد و امکان افزایش طول عمر نیروگاه‌ها تنها در انحصار محدودی از شرکت‌های فعال در صنعت نیروگاهی جهان است. برنامه‌های ایران برای صادرات خدمات فنی و مهندسی در حالی اجرایی می‌شود که پیش‌تر نیز معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی از انجام صادرات خدمات فنی و مهندسی ۴ میلیارد دلاری در سال ۹۰ خبر داده بود. محمد بهزاد در مورد وضعیت صادرات خدمات فنی و مهندسی به کشورهای مختلف گفت: هم اکنون اقدامات مؤثر و خوبی در جریان است و با بسیاری از کشورها این‌گونه مبادلات صورت می‌گیرد.

فولاد خوزستان، سایپا و ذوب آهن اصفهان مزایده‌های مهر خصوصی سازی



۵۰/۵ درصد سهام شرکت فولاد خوزستان، ۱۷/۵ درصد سهام شرکت سایپا و ۵۳ درصد سهام شرکت ذوب‌آهن اصفهان واگذار می‌شود. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده» ۵۰/۵ درصد سهام شرکت فولاد خوزستان معادل یک میلیارد و ۱۰۶ میلیون و ۹۶۰ هزار سهم این شرکت به قیمت تابلو بورس در روز عرضه (معادل قیمت بسته شدن روز قبل از عرضه) به اضافه ۵۰ درصد به شرط آنکه از ۲۳ هزار و ۲۲۳ ریال کم‌تر نباشد در نیمه اول مهر جاری در بورس عرضه می‌شود. این بلوک که به وکالت از سوی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران عرضه می‌شود به‌صورت ۳۰ درصد نقد و بقیه اقساط ۳ ساله واگذار خواهد شد و مهلت پرداخت حصة نقدی آن نیز ۳۰ روز معاملاتی تعیین است. براساس این گزارش، سرمایه شرکت فولاد خوزستان ۲ هزار و ۱۹۲ میلیارد ریال و مبلغ سپرده شرکت در این مزایده ۷۷۱ میلیارد و ۲۰۷ میلیون و ۹۶۲ هزار و ۴۰۰ ریال اعلام شده است. هم‌چنین بلوک ۱۷/۵ درصدی سهام شرکت سایپا معادل یک میلیارد و ۸۲۰ میلیون سهم در نیمه اول مهر جاری در بورس اوراق بهادار عرضه می‌شود. قیمت پایه این سهام هم معادل قیمت تابلوی بورس در روز عرضه (معادل قیمت بسته شدن روز قبل از عرضه) به شرط آنکه از ۳۶۰۰ ریال کم‌تر نباشد تعیین شده است. بهای این بلوک که به وکالت از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران عرضه می‌شود به‌صورت ۳۰ درصد نقد و بقیه اقساط ۲ ساله پرداخت خواهد شد. براساس این گزارش، ۵۳ درصد سهام شرکت ذوب‌آهن اصفهان معادل ۴ میلیارد و ۱۷۰ میلیون و ۲۲۵ هزار و ۱۸۰ سهم این شرکت نیز به قیمت تابلوی فرابورس در روز عرضه (معادل قیمت بسته شدن روز قبل از عرضه) به اضافه ۱۰۰ درصد به شرط آنکه از ۲ هزار و ۶۸۲ ریال کم‌تر نباشد در نیمه اول مهر جاری در فرابورس عرضه می‌شود.



تصویب آیین‌نامه ترک تشریفات مناقصات برای واگذاری میادین مشترک

معاون وزیر نفت درباره تصویب آیین‌نامه ترک تشریفات مناقصات برای واگذاری و اجرای طرح‌های مربوط به اکتشاف، توسعه، تعمیر و نگهداشت میادین مشترک نفت و گاز گفت: این آیین‌نامه به دلیل اهمیت بحث میادین مشترک و ضرورت شتاب دهی به روند اجرای این پروژه‌ها ابلاغ شده ولی هنوز اجرایی نشده است. به گزارش «مناقصه‌مزایده» احمدقلعه‌بانی تصریح کرد: این ابلاغیه براساس ماده ۱۱ قانون تأسیس وزارت نفت به این‌وزارتخانه داده شده است و به این ترتیب، واگذاری و اجرای طرح‌های مربوط به اکتشاف، توسعه، تولید، تعمیر و نگهداشت میادین مشترک نفت و گاز، تنها براساس آیین‌نامه معاملات شرکت ملی نفت ایران انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از تعیین تکلیف بیش از ۹۸ درصد میدان‌های مشترک کشور خبر داد و افزود: قرارداد با HOA (مواقتننامه منجر به قرارداد) این میدان‌ها امضا شده است.

کارخانه کارتن پارس قزوین در آستانه تعطیلی



کارخانه کارتن‌سازی پارس در شهر صنعتی البرز قزوین به دلیل نداشتن سرمایه در گردش برای خرید مواد اولیه در آستانه تعطیلی قرار دارد.

به گزارش مهر، فشارهای اقتصادی در شرایط کنونی علاوه بر مشکلاتی که برای افراد کم‌درآمد جامعه ایجاد کرده برای تولیدکنندگان نیز دردسرساز شده و برخی از واحدها را که نقدینگی

کم‌تری دارند با مشکلات پیش‌تری مواجه کرده است.

در شرایطی که برای راهاندازی یک واحد تولیدی پس از مراحل طولانی و دشوار بوروکراسی می‌بایزدها تومان هزینه می‌شود به نظر می‌رسد تعطیلی هر واحد می‌تواند زیان‌های جبران‌ناپذیری به اقتصاد و اشتغال کشور وارد کند. به منظور کاهش التهاب ناشی از تحریم دشمنان، مسؤولان ارشد کشور با تدبیر و سیاست‌گذاری مناسب و تعریف بسته‌های حمایتی در سال حمایت از تولید ملی زمینه کمک به واحدهای تولیدی را فراهم کرده‌اند که تحقق برنامه‌ها نیازمند همکاری و تعامل همه دستگاه‌های اجرایی است. در این میان به نظر می‌رسد توجیه نبودن برخی مدیران بانک‌ها و حرکت در مسیر ضوابط خاص بدون در نظر گرفتن شرایط ویژه کارخانه‌ها برخی تصمیم‌گیری‌های مدیران را دچار توقف کرده که تداوم آن نگران‌کننده است. کارخانه کارتن پارس واقع در شهر صنعتی البرز از جمله واحدهایی است که بیش از ۵۰ سال سابقه فعالیت صنعتی دارد اما در چند سال اخیر با مشکلاتی روبه‌رو شده که آینده آن واحد را با نگرانی مواجه کرده است. این واحد که از جمله کارخانه‌های موفق شهر صنعتی البرز محسوب می‌شود با ۲۰۰ کارگر ظرفیت تولید ۳۶ هزار تن انواع کارتن‌های چند لایه را دارا بود اما در یکسال گذشته با مشکلات شدید مالی مواجه شده به‌طوری که امروز برای تأمین مواد اولیه و تولید محصول با بحران مواجه شده است.

کارتن پارس یک ماه دیگر تعطیل می‌شود

مدیرعامل و قائم‌مقام شرکت کارتن پارس که این روزها شاید بدترین روزهای کاری خود را سپری می‌کنند در شرایطی که علی‌رغم همکاری استاندادر قزوین و



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

آگهی مناقصه‌های عمومی

یک مرحله‌ای

شماره ۹۱۰/۱۰۰۳ و ۹۱۰/۱۰۰۴

شرکت مناقصه‌گزار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۹۱۰/۱۰۰۳	تهیه مصالح و انجام عملیات ساختمانی مربوط به احداث ساختمان الحاقی و تکمیل و اصلاح ساختمان و محوطه پست ۳/۲۰ کیلوولت دیزلخانه	۸۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال
۹۱۰/۱۰۰۴	تهیه مصالح و انجام عملیات اجرای دیوارهای حفاظتی خط ۵/۶ کیلوولت صفه-امیر حمزه	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

شرط ورود و به مناقصه: داشتن گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری را به حداقل رتبه ۵ ساختمان از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری برای هر یک از مناقصات فوق‌الذکر
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی با مبلغ فوق‌الذکر در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان
تاریخ و محل‌های فروش اسناد مناقصه: از ۹۱/۰۶/۲۷ لغایت ۹۱/۰۷/۱۲ به آدرس اصفهان - خیابان میر، حد فاصل میدان فیض و چهار راه جهانگیر خان قشقایی، ضلع شمالی، پلاک ۷۳. امور بازرگانی و قراردادهای شرکت مهندسین دانشمند، شماره تلفن و نمابر: ۶۶۴۳۲۵-۳۱۱ (همچنین در ریافت اینترنتی اسناد از پورتال معاملات و تأمین‌کنندگان وب سایت شرکت برق منطقه‌ای اصفهان به آدرس www.erec.co.ir امکان پذیر خواهد بود)
مبلغ خرید اسناد مناقصه: بابت هر مجلد از اسناد فوق‌الذکر مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال واریز شده به حساب سیبا ۰۵۹۶۹۷۰۰۱۰۲۱۸ بانک ملی به نام شرکت مهندسین دانشمند
مهلت و محل تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۵ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۱/۰۷/۲۴ به آدرس اصفهان - خیابان چهار باغ بالا، درین‌خانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان
زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۱/۰۷/۲۴ - سالن کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شرایط مناقصه:

به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا، مشروط و مخدوش بوده و یا پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل نشود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به در اسناد مناقصه مندرج است.

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت‌های اینترنتی زیر مشاهده کنید.

www.erec.co.ir www.tavanir.org.ir <http://www.iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه



مجنبتی قدری
mojtaba2452@gmail.com

نیم خبر

دیوان عدالت اداری

بخشنامه «چگونگی تعیین ارزش کالای ورودی» را باطل کرد



هیأت عمومی دیوان عدالت اداری بخشنامه مدیرکل دفتر تعیین ارزش گمرک ایران مبنی بر چگونگی تعیین ارزش کالای ورودی را مخالف حکم مقرر در قوانین امور گمرکی دانست و آن را به استناد به ماده ۲۰ قانون دیوان عدالت اداری از تاریخ صدور بخشنامه ابطال کرد. به گزارش ایسنا، متن رأی شماره ۱۵۲ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در این زمینه به شرح زیر است: «نظر به این که به موجب مواد ۱۰ و ۱۱ قانون امور گمرکی مصوب ۱۳۵۰ با اصلاحات ۱۳۷۶ و ماده ۱۲۱ آیین‌نامه اجرایی (قانون مقررات حاکم بر زمان صدور بخشنامه مزبور) ۴ روش و مطابق مواد ۱۴ و ۱۵ قانون امور گمرکی مصوب ۱۳۹۰، روش تقریباً مشابه هم، برای تعیین ارزش کالای ورودی پیش‌بینی و در تبصره ماده ۱۵ قانون ما را به رعایت تقدم و تأخر در به‌کارگیری روش‌های فوق‌الزامی گردیده و در بخشنامه مورد شکایت در تعیین ارزش کالای ورودی حکم مقرر در قوانین رعایت نشده است بنابراین بخشنامه مورد شکایت خلاف قانون و خارج از حدود و اختیارات تشخیص داده می‌شود و مستنداً به بند یک ماده ۱۹ و مواد ۲۰ و ۴۲ قانون دیوان عدالت اداری از تاریخ صدور بخشنامه معترض‌عنه ابطال می‌شود.»

الزام رعایت مباحث HSE در تمامی شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت



وزیر نفت گفت: مباحث مربوط به ایمنی در صنعت نفت پیوسته در حال به‌روزشدن است. رستم قاسمی در گفت‌وگو با موج اظهار داشت: امنیت کارکنان صنعت نفت برای ما از هر چیزی مهم‌تر است. وی با تأکید بر این که در هیچ پروژه‌ای کیفیت فدای سرعت نمی‌شود، افزود: رعایت مباحث HSE را در تمامی شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت الزامی کرده‌ایم. وزیر نفت تصریح کرد: مباحث HSE در صنعت نفت، آموزش‌های مربوط به آن و تجهیزات مورد نیاز به‌طور مداوم در حال به‌روزشدن است. به گزارش موج، کاهش آسیب‌های جانی، مالی و محیطی در قالب مجموعه عوامل HSE در صنعت تعریف شده و در صنعت نفت کشور نیز این انتظار می‌رود برای حفظ نیروی انسانی متخصص و سرمایه‌های ملی کشور، مباحث مربوط به HSE به‌صورت روزآمد تقویت شود. وجود متخصصان آموزش دیده HSE در هر واحد عملیاتی بسیار حائز اهمیت است و به نظر می‌رسد عزمی ملی در رعایت ایمنی در صنعت نفت آغاز شده که امیدواریم با ادامه این حرکت میمون، کم‌تر شاهد از بین رفتن سرمایه‌های انسانی و مالی کشور در حوادث باشیم.

واگذاری مسؤلیت تولید از چاه‌های گازی جزیره قشم به نفت فلات قاره ایران



مدیر تولید شرکت نفت فلات قاره ایران از افزایش مجموع ظرفیت ذخیره‌سازی نفت این شرکت به حدود ۱۶ میلیون بشکه خبر داد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده» محمدباقر سلیمانی از افزایش مجموع ظرفیت ذخیره‌سازی نفت این شرکت به حدود ۱۶ میلیون بشکه خبر داد و گفت: استحباب دیگر برنامه‌های افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی، این ظرفیت تأمین‌اول سال آینده به بیش از ۲۰ میلیون بشکه افزایش خواهد یافت. وی، با اشاره به پیشبرد برنامه تولید در میدان به‌خصوص میادین مشترک، تصریح کرد: تولید مشترک هنگام طبق برنامه صورت می‌گیرد و برنامه افزایش تولید این میدان تا پایان سال جاری مطابق برنامه محقق می‌شود. سلیمانی در ادامه از آماده شدن سکوی سرجاهی میدان هنگام خبر داد و افزود: مسؤلیت تولید از چاه‌های گازی قشم نیز از شرکت نفت مناطق مرکزی به نفت فلات قاره انتقال یافته است و به این ترتیب، منطقه قشم به‌طور کامل به شرکت نفت فلات قاره واگذار شد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره مجوز: ۶۶۴/۲۶

نوبت اول

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: انجام عملیات آییندی بارت جنوبی حوضچه ۲۵۰۴ کارخانه PTA مجتمع فاز یک
- مدت اجرای موضوع مناقصه: ۴ ماه
- محل ارائه اوراق استعلام ارزیابی: بندر امام خمینی - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها، تلفن پاسخگویی ۵۲۴۰۴-۶۵۲۲۶
- محل و مهلت توزیع اوراق استعلام ارزیابی: بندر امام خمینی - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها، تلفن ۵۲۴۰۴-۶۵۲۲۶ تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۱/۰۷/۱۶
- محل و مهلت تحویل اسناد و مدارک استعلام ارزیابی کیفی: آدرس فوق - تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۱/۰۸/۰۱
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰۰,۰۰۰ ریال
- محل و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۱/۰۹/۱۵
- محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، ساعت ۱۱ مورخ ۹۱/۰۹/۲۱
- از پیشنهاد دهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.
- تست نام مناقصه‌گران در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات الزامی بوده و باید که کاربری در یافت نمایند.

ضمناً این آگهی و اوراق استعلام ارزیابی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (<http://riets.mporg.ir>) با کد فراخوان ۱۹۶۵۱۳۰ قابل رویت و دریافت می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره مجوز: ۶۷۱/۲۶

نوبت اول

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به انتخاب فرآورنده واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مفید و مرتبط، خرید به لوازم ورزشی اقدام نماید.

- محل تحویل کالا: استان خوزستان - بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴. پتروشیمی شهید تندگویان
- مدت زمان تحویل کالا: ۴ ماه می‌باشد.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل ۵۰,۰۰۰ ریال
- توان تضمین‌نامه بانکی
- وازیز وجه نقد به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
- محل و مهلت تحویل اسناد و مدارک استعلام ارزیابی: آدرس فوق - تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۱/۰۷/۲۳
- محل و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - امور حقوقی و پیمانها - تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۱/۰۹/۰۷
- لطفاً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۲۴۰۴-۶۵۲۲۶ تماس حاصل فرمایید.
- قابل ذکر است اسناد مناقصه صرفاً در اختیار مناقصه‌گرایان قرار داده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند.
- تذکر: اسناد مناقصه در اختیار مناقصه‌گرایان قرار داده خواهد شد که حد نصاب ارزیابی کیفی را کسب نمایند.
- محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، ساعت ۱۱ مورخ ۹۱/۰۹/۱۳
- از پیشنهاد دهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.
- تست نام مناقصه‌گران در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات الزامی بوده و باید که کاربری در یافت نمایند.

ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (<http://riets.mporg.ir>) با کد فراخوان ۴۷۱۳۰ قابل رویت می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)



همدان

مدیر ساخت و توسعه راه‌های همدان

۸۹ در صدر اه‌های روستاهای همدان آسفالت هستند



مدیر ساخت و توسعه راه‌های اداره کل راه و شهرسازی استان همدان گفت: در حال حاضر ۸۹ درصد از روستاهای استان همدان دارای راه آسفالت هستند. یوسف‌رضا نوروزی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به پروژه‌های بخش راه روستایی اظهار کرد: استان همدان دارای ۱۰۸۸ روستاست که در حال حاضر ۹۶۵ روستای استان دارای راه آسفالت هستند. وی با بیان این که ۸۹ درصد از روستاهای استان دارای راه آسفالت‌اند، افزود: از نظر جمعیتی نیز ۹۸ درصد از جمعیت روستاهای استان همدان دارای راه آسفالت هستند. مدیر ساخت و توسعه راه‌های اداره کل راه و شهرسازی استان همدان بیان داشت: از ۷۲۱ هزار نفر جمعیت روستایی استان حدود ۷۰۶ هزار نفر اکنون زیر پوشش راه‌های روستایی آسفالت قرار دارند. وی با بیان این که طول راه‌های روستایی آسفالت استان ۲ هزار و ۷۲۰ کیلومتر است، تصریح کرد: در سال ۹۰ و ۶ ماهه نخست سال ۹۱ حدود ۱۹۵ کیلومتر از راه‌های روستایی استان بهسازی و آسفالت شده‌اند و حدود ۷۰ کیلومتر نیز در تکمیل مراحل زیر سازی و آماده‌سازی برای آسفالت قرار دارند.

مازندران

غفاری، معاون مسکن اداره راه و شهرسازی آمل

۲۴ واحد مسکن مهر در آمل افتتاح شدند



معاون مسکن اداره راه و شهرسازی آمل از بهره‌برداری مسکن مهر ۲۴ واحدی امام علی (ع) این شهرستان در شهرک ایثار این شهرستان خبر داد. محسن غفاری در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: این واحدها در ۲ بلوک ۲ طبقه در مجموع با ۲۴ واحد در زمینی به مساحت ۷۷۶ متر مربع ساخته و تحویل متقاضیان شد. وی افزود: هر واحد این بلوک‌ها ۸۵ و ۹۰ متری و با استفاده از تسهیلات مسکن مهر ساخته شده است. معاون مسکن اداره راه و شهرسازی آمل با بیان این که متقاضیان این واحدها تسهیلات ۲۰۰ میلیون ریالی مسکن مهر با کارمزد ۴ درصد پرداخت شده است، مجموع اعتبار اختصاص داده شده برای ۲۴ واحد مسکن مهر امام علی (ع) را ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال اعلام کرد. فرماندار آمل نیز گفت: مسکن حق طبیعی مردم و تمام تلاش دولت در راستای خانه دار شدن مردم است. یدالله اکبرزاده افزود: خوشبختانه شعار محوری دولت نهم و دهم در بخش مسکن عملیاتی شده و این هدف جدی دولت به افتخار ماندگار دولت ثبت خواهد شد.

خراسان شمالی

مدیرعامل شهرک‌های صنعتی خبرداد

حضور خوشه‌صنعتی فرش خراسان شمالی در نمایشگاه فرش تهران



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان شمالی گفت: برای نخستین بار خوشه‌صنعتی صادراتی فرش دستباف این استان درنمایشگاه بین‌المللی فرش تهران حضور می‌یابد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان شمالی، محمدرضا باقری اظهار کرد: فعالان، بافندگان و شرکت‌های مطرح تولیدکننده فرش دستباف این استان به‌صورت مشترک و در غرفه‌ای به مساحت ۷۰ مترمربع در نمایشگاه فرش دستباف تهران شرکت می‌کنند. وی افزود: توسعه بازارهای داخلی و بین‌المللی یکی از استراتژی‌های اصلی توسعه خوشه‌فرش دستباف خراسان شمالی است که در این راستا مطابق با هماهنگی و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و پس از تشکیل جلسات با ذی‌نفعان این خوشه و نیازسنجی انجام‌شده غرفه‌ای با مساحت ۷۰ مترمربع و به‌صورت مشترک برای فعالان خوشه فرش خراسان شمالی در نمایشگاه تهران تهیه شد. وی تأکید کرد: به‌تازگی فعالان این خوشه از این فرصت در جهت معرفی توانمندی‌های خود و هم‌چنین توسعه همکاری و اعتماد بین فعالان بهره‌برداری مناسب‌را داشته‌باشند.

خراسان جنوبی

رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی اعلام کرد

اجرای طرح «ورمی کمپوست» راهکاری مؤثر کاهش اثرات خشکسالی



رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از جمله راهکارهای کاهش اثرات خشکسالی در خراسان جنوبی را اجرای طرح ورمی کمپوست دانست. به گزارش ایسنا، غلامرضا هادریادی در کارگروه خشکسالی، سرمازدگی و مخاطرات کشاورزی استان با اشاره به این که خشکسالی در استان باعث کاهش کیفیت و شوری آب‌های زیرزمینی شده است، گفت: عملیات آبخیزداری و ایخان‌داری باعث تقویت سفره‌های آب‌های زیرزمینی می‌شود. وی با بیان این که بخش کشاورزی بزرگ‌ترین تزیق‌کننده آب است، اظهار کرد: سال گذشته ۱۴۵۰ هکتار از اراضی سطح استان مجهز به سیستم آبیاری تحت فشار شده‌اند. رییس جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر طرح ورمی کمپوست در سطح ۹۶۰ هکتار از زمین‌های استان در حال اجراست که تاکنون تعداد ۷۵۰۰ هکتار پرونده از متقاضیان تشکیل شده است.

آذربایجان غربی

فرماندار چابهار

بهره‌برداری کامل از سد آغچای موقعیت این شهرستان را ارتقای دهد



فرماندار چابهار گفت: بهره‌برداری کامل از سد آغچای چابهاره موقعیت این شهرستان را تا اندازه قابل توجهی ارتقا داده و آن را به یکی از شهرستان‌های توسعه‌یافته استان تبدیل می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس از چابهار مجید هاشمی در آیین بازدید اعضای شورای اداری از این سد اظهار داشت: شبکه‌های انتقال آب این سد در ۳ فاز ساخته می‌شود که فاز اول آن در حال اتمام است و امیدواریم عملیات اجرایی آن تا پایان دولت دهم به پایان برسد چرا که در شمار طرح‌های مهرنگار قرار گرفته است. وی تصریح کرد: بیش از ۱۶ هزار هکتار از اراضی دشت‌های چابهاره و بخش ارس پلدشت زیر پوشش این سد قرار می‌گیرند. وی با بیان این که دولت تاکنون برای احداث این سد و شبکه‌های انتقال آن بیش از ۱۴۰۰ میلیارد ریال هزینه کرده است، گفت: تا بهره‌برداری کامل از این طرح، بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال دیگر نیز هزینه می‌شود. هاشمی گفت: بهره‌برداری کامل این طرح، شهرستان چابهاره به یکی از شهرستان‌های توسعه‌یافته استان تبدیل می‌شود.

خراسان رضوی

مدیرعامل سازمان ترافیک شهرداری مشهد

خسارت تجهیز ات‌ترافیکی به صفر رسید



مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: در ۶ ماه ابتدای سال جاری هیچ نوع خسارتی به تجهیزات ترافیکی موجود در شهر مقدس مشهد وارد نشده است. به گزارش روابط عمومی سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد، سیدمهدی امامی میدی اظهار داشت: در سال گذشته طی بررسی‌ها و گزارش‌های کارشناسان این سازمان، همواره شاهد خسارت‌هایی به بسیاری از تجهیزات مهم ترافیکی همانند چراغ‌های فرماندهی و یافیرهای نوری و غیره بودیم که عمدتاً به وسیله حفاری‌های غیرکارشناسی از سوی برخی ارگان‌ها در سطح شهر اتفاق می‌افتاد. وی افزود: در همین راستا کارگروه ویژه‌ای با عنوان کارگروه حفاری و ایمنی پروژه و تعیین خسارت، برای جلوگیری از این اتفاقات شکل گرفت. به گفته مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد، وظیفه این کارگروه تشکیل جلسات توجیهی و آموزشی با دستگاه‌های خدماتی سازمان‌ها و نهادهای مختلف است.

مرکزی

استاندار استان مرکزی خبر داد

ابلاغ ۵۷ میلیارد تومان تسهیلات خود اشتغالی



استاندار استان مرکزی از ابلاغ ۵۷ میلیارد تومان تسهیلات خود اشتغالی و مشاغل خانگی در استان مرکزی خبر داد. به گزارش فارس، علی‌اکبر شعبانی‌فرد در چهارمین نشست کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان مرکزی با اشاره به این که ۲۲ میلیارد تومان از این تسهیلات در قالب مشاغل خانگی است، اظهار داشت: ۲۴ میلیارد تومان نیز به منظور تسهیلات خود اشتغالی در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به تصویب ۲۳ طرح اشتغال‌زایی با هدف تثبیت و پایداری اشتغال موجود در استان مرکزی در کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری بیان کرد: با حمایت صنعتگران و ایجاد بسترهای لازم برای بهره‌مندی از تسهیلات اشتغال‌زایی اشتغال موجود در استان تثبیت و پویا خواهد شد. وی با اشاره به این که ابلاغ این میزان اعتبارات اهمیت بسیاری در اشتغال‌زایی استان دارد، تأکید کرد: به منظور تسریع در امور، بانک‌های عامل روند ابلاغ این اعتبارات را هرچه سریع‌تر پیگیری کنند.

کافیست روزنامه مناقصه‌مزایده را تهیه کنید

متناسب با کار شما مناقصه دلخواه موجود است



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

نوبت دوم

آگهی خرید خدمات مشاوره

موضوع: خرید خدمات مشاوره شماره م/ن/ ۱۷۶ / ۱۱ مربوط به خدمات مشاوره و مطالعات بهداشت، ایمنی و محیط زیست و مدیریت بحران امور دنیاز کلیه فعالیتهای شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع خرید خدمات مشاوره فوق الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کار

خدمات فوق شامل ارائه خدمات مشاوره و کارشناسی و انجام مطالعات در زمینه بهداشت، ایمنی و محیط زیست و مدیریت بحران مورد نیاز کلیه فعالیت‌های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران می‌باشد.

ب) مدت اجرا

مدت اجرای پروژه ۱۲ ماه و قابل تمدید تا دو سال دیگر می‌باشد.

ج) برآورد کار

برآورد تقریبی پروژه ۲۹,۹۳۰ میلیون ریال می‌باشد.

د) شرایط متقاضی

- دارا بودن صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال ۱۳۸۹
- داشتن حداقل یک کار مشابه در صنعت نفت و گاز
- داشتن سابقه کار، امکانات و نیروی متخصص
- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «د» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۸۹/۰۷/۰۹، درخواست کتبی خود را به همراه مدارک ذیل به صورت فایل‌های PDF و بر روی CD-RW (حداکثر ۲۵ مگابایت) به امور قراردادهای شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، بلوار اسفندیار، پلاک ۶۹، طبقه اول ارائه نمایند.

- مدارک ثبت شرکت (آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات)
- فهرست کارکنان کلیدی
- سوابق کاری همراه با تاییدیه‌های لازم
- ارائه مدارک که نشانگر حسن سابقه در کارهای قبلی باشد
- ارایه مدارک جهت ارزیابی توان مالی
- ارائه آدرس دقیق پستی همراه با تلفن ثابت و فاکس
- ارائه کد اقتصادی و شناسه ملی
- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال ۱۳۸۹ (در قالب یک CD مجزا حداکثر ۳ مگابایت) مدارک خرید خدمات مشاوره با رعایت قانون برگزای مناقصات بین متقاضیان واجد شرایط توزیع می‌گردد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۰۹۸ ۸۷۵۲۱۰ تماس حاصل نمایند.

WWW.SHANA.IR WWW.ICOFC.IR

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

آگهی مزایده املاک

واموال بانک صادرات سمنان

نوبت دوم سال ۱۳۹۱

بانک صادرات سمنان در نظر دارد املاک و اموال ذیل را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و اخذ فرم شرایط مزایده از تاریخ ۱۳۹۱/۷/۲۳ در ساعات اداری به دایره تدارکات و ساختمان بانک صادرات سمنان واقع در سمنان، میدان سعدی، اداره مرکزی، طبقه سوم مراجعه فرمایند. ضمناً آخرین مهلت برای ارسال پیشفادات ۱۳۹۱/۷/۲۵ می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۲۳۲۴۴۵-۰۲۲۱ تماس حاصل فرمایند.

ردیف	نام ملک	پلاک ثبتی ملک	مالکیت	عرصه	متراژ اعیان	نوع کاربری	قیمت پایه (به ریال)	میزان وثیقه	آدرس	توضیحات
۱	محل سابق شرکت بهار رسوا	۱۳۶,۳۴۶	سند	۵۷۰۳	۱۶۱۳	کارخانه	۱,۴۴۵,۲۵۰,۰۰۰	۷۲,۲۶۱,۲۵۰	شاهرود- میامی- شهرک صنعتی	
۲	محل سابق شرکت گریس قومن	۵۰۸	سند	۷۸۷۶	۱۲۵۱	کارخانه	۱,۸۴۷,۷۷۵,۰۰۰	۹۲,۳۸۸,۷۵۰	دامغان- شهرک صنعتی	
۳	محل سابق شرکت تکش یافت	۱۳۶,۲۳۰,۲۸۳	سند	۵۰۰۰	۲۰۰۳	کارخانه	۴,۸۴۵,۷۵۰,۰۰۰	۲۴۴,۲۷۸,۷۵۰	شاهرود- میامی- شهرک صنعتی	
۴	محل سابق شرکت پور احلی لنگرودی	۴۹۱۸۱	سند جانشینی	۱۱۶۰	۳۴۷	کارخانه	۴۴۸,۰۵۰,۰۰۰	۲۴,۴۰۲,۵۰۰	شاهرود- شهرک صنعتی	
۵	محل سابق شرکت کریمات کاسیم	۲۴۴/۲۲۵/۲۱۷	سند جانشینی	۸۷۶۰	۳۸۲	کارخانه	۱,۷۹۸,۹۰۰,۰۰۰	۸۹,۹۴۵,۰۰۰	سمنان- شهرک صنعتی	
۶	مقارعه سابق شهریار	۸۳۹۹۱	سند	۱۴		مقارعه	۷۰,۴۰۰,۰۰۰	۳۵۲۰,۰۰۰	سمنان- مهدیشهر-خ- منبع آب- جنب نانوا	
۷	آبپارتمان سابق شهریار	۸۳۹۹۴	سند	۸۴		مسکونی	۳۴۴,۷۶۹,۰۰۰	۱۷,۲۳۸,۴۵۰	سمنان- مهدیشهر-خ- منبع آب- جنب نانوا	
۸	آبپارتمان سابق شهریار	۸۳۹	سند		۸۴	مسکونی	۳۳۶,۳۶۰,۰۰۰	۱۶,۸۱۸,۰۰۰	سمنان- مهدیشهر-خ- منبع آب- جنب نانوا	
۹	آبپارتمان سابق محمد شعبانی	۲۵۲,۲۸۵۳	سند	۹۰,۹۴		مسکونی	۳۸۱,۹۴۸,۰۰۰	۱۹,۰۹۷,۴۰۰	دامغان- شهرک بوستان	خ- سی فرتی
۱۰	آبپارتمان سابق محمد شعبانی	۲۵۲,۲۸۵۴	سند	۹۷,۱۹		مسکونی	۴۰۸,۱۹۸۰,۰۰۰	۲۰,۴۰۹,۹۰۰	دامغان- شهرک بوستان	خ- سی فرتی
۱۱	زمین شرکت تعاونی زینوارداران	۱۱۰۰	سند	۵۵۲		مزروعی	۴۱۴,۳۷۵,۰۰۰	۲۰,۷۱۸,۷۵۰	سمنان- شه میرزاد	سند دانگ مشاع و یا وضعی موجود
۱۲	محل قدیم شعبه امام حسین (ع)	۷۱۰۶	سند	۹۰	۱۹۲	ساختمان	۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۵۰۰,۰۰۰	سمنان	در طرح تعریض شهری قرار دارد
۱۳	محل قدیم شعبه ایوب	۱۲۷۵	سند	۱۱۰	۱۹۰	تجاری	۲,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۲۵۰,۰۰۰	سمنان- میدان ایوب	
۱۴	زمین میقان	۸۷۹۲۹۱۲۶۴	سند	۳۵۷		زمین	۳۰۴,۰۴۵,۰۰۰	۱۵۲۰,۲۲۵۰	شاهرود- میقان- روستای میقان	
۱۵	منزل سازمانی	۹۷۶۶۱۸۱۲	سند	۲۶۴	۲۱۸	مسکونی	۲,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۲۵۰,۰۰۰	سمنان-خ- رسالت دهم	پ- ۴۱
۱۶	چک سرخه	ماشین آلات	*	*	*	ماشین آلات	۴,۹۱۶,۵۰۰,۰۰۰	۲۴۵,۸۲۵,۰۰۰	سمنان	توضیح ۱
۱۷	غزال در جزین	ماشین آلات	*	*	*	ماشین آلات	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۵۰,۰۰۰	سمنان	توضیح ۲

توضیح ۱:

الف) دستگاه لوادر هیوندایان تچیر جی بی جیم بیل ۴,۸ متر مکعب مدل HL۷۸۰-۲۳۰ (ب) دستگاه بولدزر مارک کوماتسواپن مدل DRP۱۵۵-۱ (ج) دستگاه سیم بر یا اینورتر و تابلو برق با نمایشگر آنالوگ ساخت شرکت صنعتی البرز و کارگاه فصاحت (د) سرسرو هوا خنک شو مارک ATLAS COPCO مدل ۱۷۵، سال ساخت ۱۹۹۵ (ه) دیزل ژنراتور موتور مارک CATERPILAR بصورت کویل مستقیم با ژنراتور مارک FGVWILSON (و) ژنراتور برق چینی مارک ACSYNCHRONOUS ۱۴۳۲ (ز) دستگاه چکش هیدرولیک ایرانی با شیر و کچج هیدرولیک

توضیح ۲:

دستگاه دیزل ژنراتور مدل ۲۸۱۱A KW۴۰۰۲ سال ۱۹۹۶

دایره تدارکات و ساختمان بانک صادرات سمنان



موفقیت سامسونگ در کسب بالاترین رتبه جلب رضایت مشتری



در شرایطی که میزان رضایت مشتری از ابزارها و وسایل، در سال ۲۰۱۱ به شکل چشمگیری کاهش داشته است، برخی از شرکت‌ها موفق شده‌اند تا کمپانی خود را از این موضوع مستثنا کنند و همچنان بالاترین رتبه‌ها را در زمینه کسب رضایت مشتری بدست آورند. در حوزه میزان رضایت از وسایل شست و شو، که امسال هفتمین دوره خود را پشت سر می‌گذارد، بررسی‌ها نشان داد که سامسونگ به لطف ماشین‌های لباسشویی و خشک‌کننده‌هایش، توانست موفقیت‌های خود در دوره‌های گذشته را یکبار دیگر تکرار کند. در حوزه وسایل آشپزخانه و هشتمین دوره آن، یخچال‌های سامسونگ موفق شدند تا بیش‌ترین امتیازات را کسب کنند. خانم کریستینا کولی، مدیر ارشد سامسونگ در زمینه بهبود شرایط منزل در J.D Power and Associates، می‌گوید: «ما توجه به اوضاع اقتصادی، سازنده‌ها قصد دارند تا با ارایه محصولات جدید، جای پای خود را در منازل کاربران محکم کنند و بازار خود را گسترش دهند. میزان تقاضای مشتریان رو به افزایش است و سازندگان نیز به شدت در حال تلاش هستند تا محصولاتی متفاوت را عرضه کنند و با ارایه ویژگی‌هایی مانند استفاده آسان از وسایلمان، سعی می‌کنند تا نظر مشتری را به خود جلب کنند و رقبایشان را در چنین بازار تنگانی، شکست دهند.» میزان رضایت بر اساس ۶ عامل تعیین می‌شود: آسان بودن استفاده، کارایی و قابلیت اطمینان، ظاهر و زیبایی، پشتیبانی و قیمت که بر همین اساس سامسونگ برای چهارمین سال پیاپی موفق شد تا با کسب امتیاز ۸۲۴ (از ۱۰۰۰ امتیاز موجود) بالاترین رتبه را در جلب رضایت مشتری به‌دست آورد. کمپانی الیت در ادامه با کسب امتیاز ۸۱۶، رتبه دوم را بدست آورد، و ال‌جی نیز با ۸۱۴ امتیاز در مقام سوم ایستاد. همچنین در حوزه ماشین‌های خشکشویی سامسونگ برای پنجمین سال پیاپی به رتبه نخست نایل شد. کارایی و قابلیت اطمینان بالا، استفاده آسان و قیمت مناسب، سامسونگ را به این جایگاه رساندند. بعد از سامسونگ، که ۸۲۲ امتیاز را کسب کرده بود، ال‌جی با ۸۱۸ امتیاز در رتبه دوم و الکترولوکس با ۷۹۹ امتیاز در رتبه سوم قرار گرفتند. بررسی‌های به عمل آمده جهت میزان رضایت مشتری در زمینه یخچال فریزر‌ها نشان داده است که سامسونگ توانست با کسب امتیاز ۸۰۷، سلطه خود بر این حوزه را از سال ۲۰۰۵ به بعد ادامه دهد و مجددا رتبه نخست را از آن خود کند. رتبه دوم این حوزه به شرکت ساب زیرو با ۸۰۲ امتیاز و رتبه سوم نیز به شرکت الیت با ۷۸۶ امتیاز تعلق گرفت.

حکیم‌جوادی‌خبرداد

ارایه اینترنت ملی ۱۶ مگابیتی به دولتی‌ها



معاون وزیر ارتباطات بایسان این که محدودیتی در واگذاری پهنای باند اینترنت در شبکه ملی اطلاعات برای دستگاه‌ها و سازمان‌های حاکمیتی وجود ندارد، گفت: براساس پیش‌بینی‌ها در این شبکه اینترنت باسرعت ۱۶ مگابیت برثانیه برای ادارات و سازمان‌های مرکزی توزیع می‌شود. علی حکیم‌جوادی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اتصال شبکه سازمان‌ها و ادارات دولتی به شبکه ملی اطلاعات و آغاز فاز عملیاتی اجرای پروژه ملی شبکه اطلاعات در کشور، اظهار داشت: در چند روز اخیر تمامی سازمان‌ها و ادارات دولتی و بخش‌های مرکزی و استانی و زیرمجموعه این دستگاه‌ها همگی به شبکه ملی اطلاعات متصل شده‌اند و هم اکنون در حال گزارش‌گیری از مسؤؤلان فن‌آوری اطلاعات این دستگاه‌ها هستیم تا چنانچه دستگاهی به دلایلی موفق به اتصال به شبکه ملی اطلاعات نشده است مشکل موجود برطرف شود. وی با بیان این که اتصال تمامی دستگاه‌ها و سازمان‌های حاکمیتی به شبکه ملی اطلاعات و انتقال دیتاهای موجود این سازمان‌ها از اینترنت به این شبکه ملی براساس فاز نخست قانون برنامه پنجم توسعه صورت گرفته است، خاطر نشان کرد: نتایج نهایی از گزارش‌گیری استان‌ها با زودی اعلام می‌شود و در این راستا با شرکت‌های مخابراتی، اپراتورها و شرکت ارتباطات زیرساخت نیز تعاملاتی صورت گرفته است تا معبود مشکلاتی که برای برخی سازمان‌ها در اتصال به شبکه ملی وجود دارد به طور کامل رفع شود. معاون وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات با تاکید بر سرعت اجرای فاز نخست پروژه اینترنت ملی و اتصال پایین‌ترین لایه‌های دستگاه‌های حاکمیتی به این شبکه تصریح کرد: در شبکه ملی اطلاعات محدودیتی برای توزیع پهنای باند به دستگاه‌ها وجود ندارد به نحوی که بسته به نیاز دستگاه‌ها این پهنای باند تخصیص می‌یابد. وی گفت: هم اکنون پیش‌بینی اختصاص پهنای باند برای اینترنت با سرعت ۱۶ مگابیتی برای بخش‌های مرکزی دستگاه‌های اجرایی صورت گرفته و برای داخل استان‌ها نیز این اتصال با سرعت ۸ مگابیت بر ثانیه برقرار خواهد شد؛ در همین حال در بخش‌ها و لایه‌های پایین‌تر دستگاه‌ها و سازمان‌های حاکمیتی اتصال به شبکه ملی اطلاعات با سرعت ۲ مگابیت بر ثانیه انجام می‌شود. رئیس سازمان فن‌آوری اطلاعات ایران با اشاره به اتصال مراکز پژوهشی و علمی کشور به این شبکه در قالب شبکه علمی کشور ادامه داد: محدودیت پهنای باند برای شبکه علمی کشور و مراکز پژوهشی و علمی متصل به این شبکه نیز وجود ندارد. حکیم‌جوادی فاز بعدی عملیاتی شدن شبکه ملی اطلاعات را مربوط به دسترسی کاربران خانگی به این شبکه عنوان کرد و به مهر گفت: از آنجایی که این طرح باید تا پایان برنامه پنجم توسعه محقق شود در حال برنامه‌ریزی و فنانذی برای اجرای این پروژه و استفاده کاربران خانگی از این شبکه ملی هستیم. اوخر هفته گذشته وزیر ارتباطات از آغاز به کار شبکه ملی اطلاعات در کل کشور و برای تمامی دستگاه‌های اجرایی خبر داد و گفت: از اوایل مهر حدود ۴۲ هزار دستگاه دولتی تمامی ارتباطاتشان از شبکه اینترنت به شبکه ملی منتقل می‌شود.

مؤسسات انرژی‌تازترین هدف حملت‌سایبری



هکرها با سوءاستفاده از یک تروجان کنترل از راه دور به نام «میزاو» تعداد زیادی از شرکت‌ها و مؤسسات فعال در بخش انرژی را هدف گرفته‌اند. به گزارش فارس به نقل از بی‌سی‌ورلد، از جمله این مؤسسات و شرکت‌های توان‌به یک شرکت انرژی کانادایی، یک شرکت بزرگ نفتی در فیلیپین و چندین شرکت مشابه اشاره کرد که همگی از ماه آوریل به این سوءمورد حمله قرار گرفته‌اند. یافته‌های Secure Works و Counter Threat وابسته به شرکت دل‌نشان می‌دهد این دومین بار در یکسال اخیر است که شرکت‌های بزرگ بخش انرژی و نفت مورد حملات گسترده سایبری قرار گرفته‌اند. محققان این شرکت در ماه‌فوری به هم حملاتی مطلع شده بودند که با استفاده از تروجان‌های قابل کنترل از راه دور انجام شده بودند. در حملات یادشده شرکت‌هایی در کشور ویتنام، چندین نهاد دولتی، یک سفارتخانه، یک ژانرس امنیت هسته‌ای و چندین گروه تجاری هدف قرار گرفتند. تاکنون ۳ سرور کنترل و فرمان شناسایی شده‌اند که برای مدیریت تروجان‌های استفاده گردیده‌اند. در فوری به هم چند سرور دیگر با همین کارکرد شناسایی شده بودند. تلاش برای شناسایی و مقابله بااین سرورها ادامه دارد.

رئیس کل بانک مرکزی گفت:

مرکز جدید مبادلات ارزی از دوشنبه به‌صورت یکپارچه در سراسر کشور عملیاتی می‌شود و ارز حاصل از فروش محصولات پتروشیمی و ۱۴/۵ درصد ارز حاصل از فروش نفت در این مرکز عرضه می‌شود. به گزارش فارس، محمود بهمنی در پایان نشست ویژه مسؤولان وزارت صنعت، معدن و تجارت، بانک مرکزی و رییس صندوق توسعه ملی و مراسم آغاز به کار مرکز مبادلات ارزی دارندگان و متقاضیان ارز، گفت: مرکز مبادلات ارزی از یکشنبه به‌صورت آزمایشی کار خود را آغاز می‌کند. وی افزود: با اجرای این طرح همه دارندگان و متقاضیان ارز با مراجعه به این مرکز می‌توانند ارز خود را عرضه و متقاضیان نیز ارز خود را تأمین کنند. بهمنی منبای نرخ عرضه ارز در مرکز مبادلات ارزی را درصدی کم‌تر از میانگین

نرخ بازار غیررسمی اعلام کرد و افزود: اگر تقاضا کم‌تر شود قطعاً روز و روزهای بعد ارز با نرخ کم‌تری عرضه خواهد شد. وی با بیان این‌که ارزی که در این مرکز عرضه می‌شود مربوط به دولت نیست، افزود: در مرکز مبادلات ارزی ارز بانک مرکزی، ارز



حاصل از فروش محصولات پتروشیمی که متعلق به شرکت پتروشیمی است و ۱۴/۵ درصد ارز حاصل از فروش نفت و نیز دو تا ۱۰ درصد ارز مربوط به صندوق توسعه ملی عرضه می‌شود. رئیس کل بانک مرکزی درباره اشخاص واجد شرایط دریافت ارز

براساس گزارش بلومبرگ

بورس تهران از نظر بازدهی در جهان دوم شد



کاهش یافتند و شاخص بورس‌های فوتسی لندن ۱/۰۶ درصد و کک فرانسه ۱/۴ صدم درصد اقت کردند.

شاخص بورس تهران وارد کانال ۲۷ هزار واحدی شد

هم‌چنین در ادامه بازگشت رونق به بورس و افزایش قیمت سهام شرکت‌ها دماسجت بازار سرمایه برای سومین بار در سال جاری موفق به فتح قله ۲۷ هزار واحدی شد. به گزارش ایستا، دماسجت بازار سرمایه که پس از مدت‌ها رکود و ناامیدی

حرکت مجدد خود را از ۲۱ مرداد آغاز کرده بود، در اولین روز مهر ماه به کانال ۲۷ هزار واحدی نزدیک شد و با افزایش قیمت سهام شرکت‌ها در دومین روز مهر ماه موفق به فتح قله ۲۷ هزار واحدی شد. به این ترتیب در حالی بورس تهران در اولین روز پاییز با جهش ۳۶۰ واحدی به کانال ۲۷ هزار واحد نزدیک شده بود که امروز با ادامه رشد قیمت سهام شرکت‌های فولادی و پتروشیمی در اولین ساعت معاملات بیش از ۲۰۰ واحد دیگر رشد کرد و به راحتی وارد کانال ۲۷ هزار واحدی شد. شاخص بورس برای اولین بار در سال ۹۱ به دلیل افزایش قیمت سهام شرکت‌ها در روز ۲۷ فروردین بعد از انتشار اولیه نتیجه مذاکرات ۵۰۱ وارد کانال ۲۷ هزار واحدی شد اما از آن روز به بعد در این رقم دوام نیاورد و به دلیل ابهامات سیاسی و اقتصادی دومین ماه سال را در انتظار و رکود سپری کرد. اما از روز اول خرداد صبر بازار سرمایه به سر رسید و بورس تهران با احتمال مثبت بودن مذاکرات سوم خرداد مجدداً رشد خود را آغاز کرد تا این که در روز سوم خرداد بار دیگر توانست وارد کانالی ۲۷ هزار واحدی شود.

آغاز دور جدید واگذاری سهام شرکت‌های دولتی در مهر ماه

کرد: با توجه به انجام اقدامات لازم تلاشی می‌شود که سهام هلدینگ خلیج‌فارس در مهر وارد بورس شود. گفتنی است، طبق آگهی منتشر شده توسط سازمان خصوصی‌سازی قرار است ۱۵۰۰۰ سهم سهام شرکت فولاد خوزستان معادل یک میلیارد و ۱۰۶ میلیون و ۹۶۰ هزار سهم به قیمت تابلو بورس در روز عرضه به‌مضافه ۵۰ درصد به‌شرط انکته از ۲۲ هزار و ۲۲۲ ریال کم‌تر نباشد به‌صورت ۳۰ درصد نقد و اقساط ۳۰ ساله واگذار شود. سرمایه این شرکت ۲ هزار و ۱۹۲ میلیارد ریال و مبلغ سیرده شرکت در این مزایده ۷۷۱ میلیارد و ۲۰۷ میلیون و ۹۶۲ هزار و ۴۰۰ ریال تعیین شده‌است.

خوزستان و سایپا هستند که بعد از تهایی شدن، اطلاع‌رسانی لازم در این خصوص صورت می‌گیرد و ی با اشاره به این که شفافیت و اطلاع‌رسانی لازم در عرضه‌های بلوکی صورت گرفته است، خاطرنشان کرد: بعد از عرضه بلوکی ذوب آهن اصفهان در روز ۱۰ مهر ماه، عرضه بلوکی شرکت‌های فولاد خوزستان و سایپا از ۲۰ مهر به بعد و در روزهای مختلف انجام می‌شود. صحرایی در مورد آخرین وضعیت عرضه ۵ درصدی سهام هلدینگ خلیج‌فارس گفت: اقدامات لازم جهت واگذاری این شرکت انجام شده‌است و بعد از ارایه صورت‌های مالی تلفیقی سهام آن وارد بورس می‌شود. معاون شرکت بورس خوزستان

معاون بازار شرکت بورس از واگذاری سهام بلوکی فولاد خوزستان و سایپا و عرضه اولیه هلدینگ خلیج‌فارس در مهر ماه خبر داد. علی صحرایی معاون بازار شرکت بورس در گفت‌وگو با ایستندا از آغاز دور جدید واگذاری‌ها در مهر خبر داد و گفت: عرضه‌های بلوکی فولاد خوزستان، سایپا و ذوب آهن اصفهان و نیز عرضه اولیه هلدینگ خلیج‌فارس در مهر ماه انجام می‌شود. وی با بیان این که آگهی عرضه‌های بلوکی فولاد خوزستان سایپا و ذوب آهن اصفهان توسط سازمان خصوصی‌سازی منتشر شده است، در مورد زمان واگذاری سهام این شرکت‌ها گفت: در حال رایزنی با سازمان خصوصی‌سازی برای زمان عرضه بلوکی فولاد



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه

کوتاه از بانک

حضور بانک تجارت

در اولین اجلاس جهانی بانکداری



در اولین اجلاس جهانی بانکداری کنسه باحضور استانبائین المللی بانکداری برگزار شد از بانک تجارت به‌خاطر حضور فعال در این اجلاس تقدیر به عمل آمد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، در همایش مجمع جهانی بانکداری که به مدت دو روز با حضور نخبگان صنعت بانکداری دنیا و ایران برگزار شد مدیران و کارشناسان این بانک حضور فعالی داشتند. هم‌چنین کارشناسان بانک تجارت با حضور در غرفه این بانک در نمایشگاه جانبی همایش آخرین دستاوردهای این بانک در حوزه‌های مختلف خدمات را ارایه نمودند و پاسخگوی سوالات شرکت‌کنندگان همایش بودند. گفتنی است در این اجلاس دو روزه، که در محل سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیمای جمهوری اسلامی برگزار شد تعدادی از استادان برجسته بین‌المللی درخصوص آخرین تحولات و پیشرفت‌های صنعت بانکداری به ایراد سخنرانی پرداختند و جلسه پرسش و پاسخ نیز با حضور مدیران و کارشناسان بانک مرکزی و بانک‌های کشور برگزار شد.

بانک سامان دوره آموزشی کمیته‌بال و نسبت‌کفایت سرمایه‌برگزار کرد



دوره آموزشی «قوانین کمیته بال و نسبت کفایت سرمایه» ویژه رؤسای شعب و سرپرستان مناطق بانک سامان در مرکز مطالعات پسرودری و منابع انسانی برگزار شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از اداره روابط عمومی بانک سامان، در این دوره آموزشی حاضران با مفهوم ریسک و انواع آن در بانکداری، تصمیم‌گیری در شرایط خاص، مدیریت بانکداری مبتنی بر ریسک، تحولات مدیریت ریسک در حرفه بانکداری و چرایی نظارت بر نظام بانکی آشنا شدند. تشریح نحوه شکل‌گیری کمیته بال و روند ارایه مستندات این کمیته و اصلاحاتی که به مرور زمان در این مستندات اتفاق افتاده از دیگر سرفصل‌های این دوره بود. هم‌چنین شرکت‌کنندگان مفاهیم دارای‌های موزون‌شده به ریسک، ماهیت نسبت کفایت سرمایه و تفاوت مستندبال یک و بال ۲ را فرگرفتند. بررسی الزامات اجرایی توقف‌نامه‌های بال مانند ضرورت تشکیل نظام رتبه‌بندی داخلی از دیگر موضوع‌های مطرح‌شده در این دوره آموزشی بود. براساس این گزارش، در بخش دیگری از این دوره آموزشی، اهمیت نسبت کفایت سرمایه در استراتژی بانک و ضرورت حفظ آن در چارچوب اشتباهی ریسک بانک شرح داده شد و به کارگرد آن برای ایجاد فرصت‌های بیش‌تر و مطمئن‌تر برای بانک‌ها و نظام مالی اشاره شد. گفتنی است، براساس نظر کمیته بال، هر بانک و مؤسسه مالی برای حضور در صحنه مبادلات جهانی، باید به مدیریت ریسک توجه ویژه‌ای داشته باشد و با سازبوسازی سطوح مختلف ریسک و بار ده، بتواند از ریسک‌های بالقوه، بیش‌ترین منافع را به‌دست آورد.

رضاقلی، معاون فن‌آوری اطلاعات بانک پارسیان شد



مراسم تودیع و معارفه معاون فن‌آوری اطلاعات بانک پارسیان برگزار شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، مراسم تودیع و معارفه معاون فن‌آوری اطلاعات این بانک شنبه اول مهر ۱۳۹۱، با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت عامل و مدیران حوزه فن‌آوری اطلاعات بانک برگزار شد و در این مراسم، آقای رضاقلی جاشنسان منصوری در سمت معاون فن‌آوری اطلاعات بانک پارسیان شد.

ساعت‌کار شعب بانک اقتصادنوین در نیمه‌دوم سال ۱۳۹۱ تغییر کرد



با توجه به تغییر ساعت کار رسمی کشور، ساعت کار شعب بانک اقتصادنوین در نیمه دوم سال ۱۳۹۱ تغییر کرد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، از اول مهر ماه ساعت کار شعب این بانک در شهرهای تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، تبریز و کرج، از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ خواهد بود. در روزهای پنجشنبه نیز ساعت کار شعب این بانک در این شهرها از ساعت ۸ صبح تا ۱۳:۳۰ دقیقه است. شعب بانک اقتصادنوین در سایر شهرها در دو شیفت صبح و عصر خدمات این بانک را در اختیار مشتریان قرار خواهد داد. براساس این گزارش ساعت کار شعب بانک اقتصادنوین در سایر شهرستان‌ها در شیفت صبح، در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه صبح تا ۱۴ و در شیفت عصر از ۱۶ تا ۱۸ خواهد بود. در روزهای پنجشنبه نیز ساعت کار شعب این بانک در سایر شهرستان‌ها از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۳:۳۰ دقیقه است.

جهت درج آگهی‌های خود با ما تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰
(داخلی ۱)



نوبت اول

مناقصه شماره ۴۲۷۸-۱-۸۰۴۰۳۰

خرید ۶ متر لوله ۲۴ اینچ «شاخه ۱۲ متری»
کربن استیل جهت تعویض خط فلر «تولید داخل کشور»

- نوع مناقصه: دو مرحله‌ای
- نوع فراخوان: عمومی
- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس: مشهد- خیابان آیکوه، نیش دانشمرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، دبیر خانه کمیسیون مناقصات.
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهل و پنج میلیون ریال)
- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند تا پایان وقت اداری مورخ ۱۵/۷/۱۴۰۱ نسبت به دریافت اسناد مناقصه به یکی از روشهای زیر اقدام نمایند: الف- مراجعه حضوری به آدرس اعلام شده، به همراه اصل نامه درخواست شرکت در مناقصه و دریافت اسناد (معرفی نامه کتبی نمایند، جهت دریافت اسناد به همراه کارت شناسایی معتبر الزامی است)، در این حالت اسناد مناقصه تحویل نمایند متقاضیان خواهد گردید. ب- مراجعه به سایت اینترنتی این شرکت به آدرس: WWW.NIGC-KHANGIRAN.IR و دریافت کلیه اسناد مناقصه از بخش مناقصه‌ها و مزایده‌ها/مناقصه‌ها.
- آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیر خانه کمیسیون مناقصات: پایان وقت اداری مورخ ۲۹/۷/۹۱۰۱ (توضیح اینکه تاریخ تحویل پاکتها به پست ملاک عمل نبوده و ملاک، تحویل پیشنهادات و پاکتها مناقصه، به دبیر خانه کمیسیون مناقصات، واقع در آدرس اعلام شده می‌باشد. لذا مناقصه‌گران محترم می‌بایست برنامه‌ریزی لازم را در خصوص تحویل به موقع پیشنهادات (چه از طریق پست و چه به صورت حضوری) به عمل آورند. بدیهی است از آنجا که بلافاصله پس از پایان مهلت تحویل اسناد و در جلسه کمیسیون مناقصات، پیشنهادهای دریافتی، تفکیک خواهند شد. لذا امکان قبول پیشنهادهایی که پس از پایان مهلت اعلام شده دریافت می‌شوند (حتی اگر قبل از پایان مهلت ارسال شده باشند) وجود نخواهد داشت و براساس قانون پیشنهادهایی از این دست برای مناقصه‌گران عودت خواهد گردید. هم‌چنین ارسال پیشنهادها به آدرسی غیر از آدرس اعلام شده و یا از سال به پالایشگاه هیچگونه حقی برای مناقصه‌گران در خصوص عدم تحویل اسناد در تاریخ مقرر ایجاد نخواهد کرد.
- محل و زمان گشایش پیشنهادات: پس از بررسی پیشنهاد فنی شرکت‌ها (ارزیابی فنی)، با پکتهای مالی شرکت‌های واجد شرایط در تاریخ ۱۵/۸/۹۱۰۱ در محل اتاق کنفرانس اداره مرکزی پالایشگاه و حداقل با دو پیشنهاد تأیید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهاد‌های مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی فنی پیشنهادات و رفع ابهام‌های احتمالی امکان تغییر و جود خواهد داشت، و این وجود این شرکت نسبت به دعوت از مناقصه‌گرانی که پیشنهاد فنی آنها (پس از ارزیابی فنی) مورد تأیید قرار گیرد به صورت کتبی (حداقل ۷۲ ساعت قبل از جلسه قطعی گشایش پیشنهادات) اقدام خواهد نمود.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

دوشنبه ۲ مهر ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۸۵۸ | ۷ ذی‌القلده ۱۴۳۳

Monday | No.858 | Vol.8 | 24 , September. 2012

فرهنگی – اجتماعی

کشف قدیمی ترین سلاح جهان!

محققان باستان شناسی در آلمان موفق به کشف مجموعه‌ای از قدیمی‌ترین سلاح‌های جهان با قدمت ۳۰۰ هزار ساله شدند. در جدیدترین اکتشافات محققان دانشگاه توپینگن در ساید اوایل عصر حجر در مرز کرمان، آلمان، ۸ سر نیزه (پیکان) کشف شد که قدیمی ترین سلاح‌های شناخته شده جهان محسوب می‌شوند.

ادب و هنر

نگاهی‌به‌پر افتخارترین فیلم‌های حاضر در اسکار ۲۰۱۳



تنها یک هفته به پایان مهلت ارسال آثار برای حضور در بخش فیلم‌های غیرانگلیسی جوايز اسکار باقی‌مانده که تاکنون ۴۴ کشور فیلم‌های مطرح سینمای خود را وارد این رقابت بزرگ کرده‌اند. به گزارش ایسنا، از میان ۴۴ فیلمی که تاکنون برای حضور در بخش فیلم‌های خارجی به آکادمی اسکار معرفی شده‌اند، فیلم‌های «عشق»، «آنسوی تپه‌ها»، «پیتا»، «دست نیافتنی‌ها» و «باربارا» از اصلی‌ترین شانس‌های کسب اسکار ۲۰۱۳ هستند. فیلم «عشق» به کارگردانی «میشائیل هانکه» است که در جشنواره امسال برنده نخل طلا شد. این فیلم به نمایندگی از کشور اتریش در بخش فیلم‌های خارجی اسکار از امیدهای اصلی کسب جایزه بهترین فیلم خارجی محسوب می‌شود. این فیلم داستان درام دو زوج سالخورده است که به طرز غم‌انگیزی دچار سرنوشت مرگ می‌شوند. فیلم «پیتا» به کارگردانی «کیم کی کوک» که اوایل ماه جاری در جشنواره ونیز در رقابت با فیلم «استاد» ساخته «پائول توماس اندرسون» موفق به کسب شیر طلا شد، این فیلم به عنوان نماینده کره‌جنوبی از جمله فیلم‌های مطرح و پرافتخار حاضر در اسکار ۲۰۱۳ محسوب می‌شود. «پیتا» روایتگر داستان زندگی یک فرزند و مادر است و به فروپاشی روابط انسانی به وسیله طمع و فقر می‌پردازد. فیلم «آنسوی تپه‌ها» ساخته «کریستین مونگیو» که اقتباسی از رمان غیرداستانی نوشته «اتانیا نیکولسکیو» است، در جشنواره امسال کن نامزد نخل طلا بود و در نهایت توانست جایزه بهترین فیلمنامه و بهترین بازیگر زن را به‌دست‌آورد. این فیلم چهارمین فیلم بلند «مونگیو» درامی با مضامین معناشناختی است که براساس گزارش مستند از جریان جن‌گیری در صومعه‌ای در مولداوی تهیه شده است. «آنسوی تپه‌ها» قصه دو زن جوان صومعه‌نشین است که در قالب راهبه‌هایی بازمیان‌روزرگار می‌گذرانند، اما هر چه بیش‌تر ریاضت می‌کشند، بیش‌تر درگیر سوالات فرومی‌روند. این فیلم به‌نماینده‌گی از سینمای رومانی در بخش فیلم‌های غیرانگلیسی اسکار ۲۰۱۳ از فیلم‌های مطرح به‌شمار می‌آید. از دیگر فیلم‌های مطرح حاضر در بخش فیلم‌های خارجی اسکار ۲۰۱۳ می‌توان به فیلم «باربارا» ساخته «کریستین پتزولد» اشاره کرد که در آخرین دوره جشنواره برلین در بخش رقابتی حضور داشت و موفق به کسب خرس نقره‌ای برای بهترین کارگردانی شد. فیلم «دست نیافتنی‌ها» به کارگردانی «الیونر ناکاچ» و «ریک تالدانو» که اخیراً عنوان پرفروش‌ترین فیلم تاریخ سینمای فرانسه را در خارج از این کشور کسب کرد نیز از دیگر فیلم‌های پرامید حاضر در اسکار ۲۰۱۳ است.

کر بلای معلی، میزبان تعزیه خوانان کرمانی



حوزه هنری استان کرمان، یک گروه نمایشی تعزیه را برای ۳ اجرا در کربلای معلی، شنبه ۸ مهر رهبیار کربلا می‌کند. عباس سالاری کی‌باد گفت‌وگو با حوزه هنری با اعلام این خبر گفت: گروهی منتخب از چند گروه تعزیه‌خوان به مدیریت حوزه هنری کرمان و برای اولین بار در کشور عراق و در کربلای معلی تعزیه اجرا می‌کند.

مصوبه افزایش نرخ کرایه سرویس مدارس به فرمانداری تهران ارسال شد

فرماندار تهران گفت: مصوبه شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر افزایش نرخ کرایه سرویس مدارس به فرمانداری تهران ارسال شد و نتیجه آن پس از بررسی نهایی اعلام می‌شود. محسن ناییی در گفت‌وگو با فارس درباره افزایش ۱۵ درصدی نرخ کرایه سرویس مدارس اظهار داشت: مصوبه شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر افزایش ۱۵ درصدی نرخ کرایه سرویس مدارس به کمیته انطباق فرمانداری تهران ارسال شده است. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر این‌که آیا نرخ کرایه سرویس مدارس در سال جاری افزایش می‌یابد ادامه داد: هر ساله افزایش قیمت در نرخ سرویس‌های مدارس داشته‌ایم. فرماندار تهران بیان داشت: مصوبه شورای شهر مبنی بر افزایش نرخ کرایه سرویس مدارس به کمیته انطباق فرمانداری تهران برای بررسی نهایی ارسال شده است. گفتنی است، در چهارصدو نودمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران افزایش ۱۵ درصدی نرخ کرایه سرویس مدارس مصوب شد.



استاندار تهران خبر داد

مزایده اموال مازاد سازمان‌های دولتی

استاندار تهران از تشکیل دو کمیته مجزا برای «فروش اموال دولتی استان «و» صرفه‌جویی انرژی در دستگاه‌های دولتی» خبر داد.

مر ترضی تمدن در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تشکیل این دو کمیته گفت: قانون این اجازه را داده است تا اموال مزاد دستگاه‌ها و سازمان‌های اداری را به فروش رسانده و از محل درآمدهای آن هزینه‌های دستگاه‌ها را تأمین کنیم. وی افزود: با توجه به این‌که دستگاه‌ها در این‌باره عملکرد خوبی نداشتند و علی‌رغم این‌که زمین و ساختمان اضافی دارند، از فروش آن امتناع می‌کنند، لذا مقرر شد برای سرعت بخشیدن به این کار و اجرای قانون، کمیته‌ای در استانداری شکل و نسبت به شناسایی اموال سازمان‌ها و سپس فروش اموال مزاد اقدام کند.

تمدن تصریح کرد: بر این اساس تمامی درآمدهای حاصل از فروش این اموال صرف همان دستگاه خواهد شد.

استاندار تهران هم‌چنین درباره تشکیل کمیته صرفه‌جویی



انرژی در دستگاه‌ها نیز به ایسنا، گفت: امسال تمامی ادارات را ملزم کردیم که برای صرفه‌جویی در انرژی وارد عمل شوند، چرا که یکی از نقاط پر مصرف انرژی دستگاه‌ها هستند.

تغییر سیاست «کنترل جمعیتی» وزارت بهداشت به «سلامت باروری»

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تغییر سیاست‌های «کنترل جمعیتی» وزارت بهداشت به سیاست «سلامت باروری» خبر داد. مرضیه وحیددستجردی، وزیر بهداشت در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تغییر سیاست‌های جمعیتی در کشور گفت: اکنون ازدواج‌ها دیر هنگام و نسبت به گذشته در سنین بالاتر صورت می‌گیرد. بر این اساس مهم است که زمینه‌های تسهیل ازدواج جوانان فراهم شود. از طرف دیگر زوجین نیز فرزنددار شدن را به تأخیر می‌اندازند این در حالیکست که ممکن است افزایش سن ازدواج مشکلاتی را در فرزنددار شدن زوجین ایجاد کند. وی ادامه داد: پس از آن‌که زوجین در سن بالا فرزنددار می‌شوند، عنوان می‌کنند که همین یک فرزند کافی است. بر این اساس است که اکنون مشکلاتی را در زمینه جمعیت و مولاید در کشور داریم. البته برخی از نقاط کشور از مولاید بالایی برخوردارند و نرخ رشد جمعیت در این مناطق حتی به بالاتر از ۴ می‌رسد و لازم است کنترل‌هایی در این مناطق صورت گیرد.



وی ادامه داد: به‌توجه به این‌که در بخش سوخت و انرژی اسراف زیادی می‌شود، کمیته‌ای را تشکیل دادیم تا روش‌های کاهش میزان مصرف انرژی در سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی را معین کند. تمدن هم‌چنین ادامه داد: مقرر شده این‌کمیته درخصوص اجرای کاهش مصرف انرژی نیز بازرسی‌های لازم و گزارش ادارات و دستگاه‌ها را تهیه کند. استاندار تهران با بیان این‌که هدف از تشکیل این کمیته و اجرای این طرح در استان کاهش هزینه آب، برق، گاز، تلفن و مخاربات در ادارات است، تأکید کرد: اگر شهروندان را به کاهش مصرف انرژی ملزم کرده‌ایم این روند باید در ادارات، ارگان‌ها و سازمان‌ها نیز اجرایی شود و اینگونه نباشد که ادارهای به‌صورت شبانه‌روزی و بدون این‌که نیازی داشته باشند، بیهوده انرژی سرمایشی و گرمایشی مصرف کنند. تمدن هم‌چنین درباره زمان تعیین شهر دار کشور جدید ری نیز گفت: به‌زودی شهردار ری را تعیین می‌کنیم.

ناگفته‌های وزیر ارشاد از تفاهم‌نامه خانه‌سینما بارییس جمهور

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی سرانجام درباره تفاهم‌نامه اعضای خانه سینما با رییس‌جمهور نکاتی را مطرح کرد. سیدمحمد حسینی در پاسخ به سؤال ایسنا، مبنی بر جزئیات تفاهم‌نامه اعضا خانه سینما با رییس‌جمهور گفت: بخشی که از قبل مطرح بوده این است که اساسنامه به کمک خود سینماگران اصلاح شود و با هر نگاه و نگرشی که دارند بیایند کمک کنند تا اساسنامه تدوین شود و براساس اساسنامه که قانونی است انتخابات برگزار شود. وی ادامه داد: این بخشی است که ما از اول داشته‌ایم و چیزی نیست که کسی با آن مخالف باشد. وزیر ارشاد یادآور شد: اگر ما قبلاً هم پیگیر این موضوع بودیم که تغییراتی ایجاد شود، به‌خاطر این‌ بود که کاری که قبلاً انجام شده بود و تشکیلی که قبلاً بود مبنای قانونی نداشت و بعد هم در ادامه تغییر و تحولاتی انجام شده

بود که بر مبنای قانون نبود.

سیدمحمد حسینی هم‌چنین تأکید کرد:

الان هم صنوف مختلف دارند شکل می‌گیرند و انشا... اساسنامه نهایی که نوشته شود کار به خوبی پیش می‌رود.

گفتنی است،

هیأت‌مدیره خانه سینما با

همراهی تعدادی دیگر از

سینماگران، روز ملی سینما

۲۱ شهریور با رییس‌جمهور دیدار کردند.

پس از برگزاری این

جلسه، هیچ خبر رسمی از

این نشست از سوی دو طرف

بیرون نیامد تا این‌که به

فاصله ۷ روز پس از برگزاری این جلسه، وزیر

ارشاد در حاشیه یک نشست خبری درباره این

جلسه از سوی خبرنگاران مورد پرسش قرار

گرفت که صراحتاً گفت: در آن جلسه حضور

نداشته است و پیگیری هم

نداشته که در جلسه چه

گذشته است.

ام‌اوزیر ارشاد وقتی

درباره وضعیت خانه

سینما مورد پرسش قرار

گرفت، ققت که «تنها

می‌دانم در این جلسه

نقطه نظرات سینماگران

مطرح شده و طبیعتاً هم

آقای رییس‌جمهور و

هم‌ما بر استفاده از نظرات

همه گروه‌ها و افراد

تأکید داریم

سیدمحمد حسینی

درباره بحث فعالیت دوباره خانه سینما یادآور

شد: «تأکید ما بر این بوده که هر تشکیلی که

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادرزاده – سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقصه مزایده

www.2rooznameh.com
مدیر بازرگانی: مریم عسگری – مدیر هنری: آرش روشنگر
رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ، رایانگار سردبیر: mozayedeht@gmail.com رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir ، رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ، رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com
نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سه‌رودی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸ تلفن: ۰۲۷۶۴۳۴۹۱-۰۲۷۶۵۷۹۰۸۸۲۷ چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

اجرای حکم گرداننده سایت مستهجن در هاله ابهام



پس از گذشت هزار و ۲۵۰ روز از آغاز بررسی پرونده سعید ملک‌پور – مدیر سایت غیراخلاقی آویزون – و تأیید حکم اعدام او از سوی دیوان عالی کشور سرنوشت اجرای حکم در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. به گزارش مهر، در آخرین روزهای سال ۸۷ سپاه پاسداران و دستگاه قضایی از انهدام سایت‌های غیراخلاقی فارسی زبان و دستگیری عوامل اصلی این سایت‌ها خبر دادند. یکی از این مجرمان، شخصی به نام «سعید ملک‌پور» با نام مستعار «سپاوش حسین خانی» گرداننده یکی از بزرگ ترین و مشهورترین سایت‌های پورنو فارسی به نام «آویزون» و حامی چندین سایت مستهجن معروف دیگر بود. که در خارج از کشور زندگی می کرد و در مهر ۱۳۸۷ بازداشت شد. نیمه خردادماه حکم اعدام این متهم و از سوی دادگاه انقلاب برای تأیید به دیوان عالی ارایه شد ولی قضات دیوان عالی کشور حکم اعدام را لغو کردند. که علت آن نقض تحقیقات و لزوم مواجهه وی با بعضی از مرتبطان با سایت‌های مستهجن بود و پرونده دوباره به دادگاه انقلاب بازگشت. حال نزدیک به ۸ ماه از تأیید حکم اعدام سعید ملک‌پور می‌گذرد و اجرای حکم او در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. این در حالی است که برخی منابع خبری از توقف اجرای حکم اعدام وی به دلیل توبه سعید ملک‌پور از کارهایش خبر می‌دهند. حجت الاسلام محسنی از‌ای دادستان کل کشور نیز – در پاسخ به این پرسش مهر، بدون اشاره به پرونده ملک‌پور گفت: اگر این افراد قبل از صدور حکم توبه کنند، کار برایشان راحت‌تر خواهد بود اما در برخی از موارد نیز شاهد هستیم پس از قطعیت حکم مجازات به دلیل توبه واقعی محکوم علیه حکم او با تخفیف روبه‌رو شده است.

آغاز تکمیل ظرفیت کنکور ارشد دانشگاه آزاد



زمان انتخاب رشته شهر مجدداً داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۱ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد. به گزارش ایسنا، ناصر اقبالی رییس مرکز آزمون دانشگاه آزاد اعلام کرد: کلیه داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۱ دانشگاه آزاد اسلامی که در مرحله اول اعلام اسامی موفق به پذیرش نشده‌اند، می‌توانند از ساعت ۱۱ صبح دوشنبه لغایت ساعت ۲۴ یکشنبه مورخ ۹ مهر ۹۱ پس‌امراجعه به پایگاه ثبت نام تکنونیک مرکز آزمون به آدرس www.azmoon.org نسبت به انتخاب رشته شهر مجدداً اقدام نمایند. وی با بیان این‌که داوطلبان در این مرحله حداکثر تا ۱۰ کد رشته محل را می‌توانند انتخاب نمایند، خاطر نشان کرد: در این دوره بیش از ۱۸۰۰ رشته محل در معرض انتخاب داوطلبان قرار گرفته است و گزینش علمی در این دوره در ۱۰۱ انتخاب با اولویت نمره کل داوطلب در رشته انتخابی صورت می‌گیرد.

دبیر اتحادیه دانش آموزی

دانش آموزان در عرصه علم و فن آوری پیشتاز باشند



دبیر کل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید پیامی صادر کرد. به گزارش مهر، احمد خلیلی با صدور پیامی خطاب به دانش آموزان از آنان خواست تا با دقت در دستاوردهای اخیر کشور در عرصه علم و فن آوری و تأکیدات رهبر فرزانه انقلاب، بسا برنامه‌ریزی و اهتمام ویژه به این موضوع، در مدارس به سستاره‌های درخشان علمی و درسی تبدیل شوند.

برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسان و تعیین صلاحیت معماران در کرمان

آزمون ورود به حرفه مهندسان و کاردان‌های فنی در استان کرمان با حضور ۲۱۰۰ نفر در کرمان برگزار شد به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی کرمان خداداد مقبلی قائم مقام وزیر و مدیر کل در حاشیه بازدید از این آزمون هدف از برگزاری آن را ورود به حرفه مهندسان و تعیین صلاحیت معماران عنوان کرد. وی گفت این آزمون در روزهای پنجشنبه و جمعه و در رشته‌های نظارت؛ معماری؛ عمران؛ شهرسازی؛ نقشه برداری؛ ترافیک؛ برق و مکانیک برگزار شد. وی گفت نتایج آزمون ۹۱/۸/۲۰ اعلام خواهد گردید.

تلخند

مخدعلی نوروزی

■ **تعطیلی پنجشنبه‌های مدارس قطعی است (همشهری)**
نه که بارسال از تعطیلی پنجشنبه کلی سود تربیتی و پرورشی بردیم... امسال هم ادامه داره!
۷۰۰ هزار تومان حداقل مستمری بازنشستگان (همشهری)
بعضی‌ها تازگی‌ها به دماغای دراز علاقه پیدا کردن مدل پینوکیوی!
■ **استخدام رسمی متوقف است (تفاهم)**
حالا در شرایط خاصی می‌شه غیر رسمی استخدام کرد البته بعضی‌هارو!

سرچرغای

فر اخوان مناقصه عمومی

مناقصه گراز: سازمان ارتباط خودمونی (Ra-net) **موضوع مناقصه:** برداشتن پا از روی سیم اینترنت **مشخصات پروژه:** کابل از نوع فیبرنوری (تخته سه لا + دو سه فنجنون نور) غیر قابل مشاهده (فقط لنگر کشتی‌ها و بعضی باها آن را دیده و می‌توانن روی آن برن و آن را قطع کنن) **شرایط متقاضی:** ۱ – پس از بردن مناقسه شرکت تأسیس کنن. ۲ – آگاهی از روند مالی قبل از بردن مناقسه. ۳ – آشنایی با زمان مناقسه (زمان بازگشایی مدارس و خرید بچه‌ها س، ماهم بچه داریم دیکه). ۴ – عدم افتتاح هیچ یک از پروژه‌های قبلی واجدین شرایط تاریخ دلخواه و مدارک جعلی خود را به همراه مدارک خوشاوندی به سایت **www.bedone.IT.yaroo.com** ارسال کنند.

شاعرانه

شاملو

نیمه‌شب‌ها

سال‌ها دل به‌مهر تو بستم
پشت خود را ز غم‌ها شکستم
نیمه شب‌ها به‌راحت نشستم
تا شود از تو روشن سرایم

نیوش

سقراط

■ تمام محبت خود را به یکباره برای دوست ظاهر مکن؛ زیرا هر وقت اندک تغییری مشاهده کرد تو را دشمن می‌پندارد.
■ اگر می‌خواهی هستی را بشناسی، خود را بشناس.
■ دانش پاک در دل‌های ناپاک قرار نمی‌گیرد.
■ سعادتمند کسی است که از هر اشتباه و خطایی که از او سر می‌زند، تجربه‌ای جدید به دست آورد.

